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山形陸上競技協会 第１１回強化記録会 

平成17年11月3日(木) 山形県あかねケ丘陸上競技場 

総 務 安孫子 元春 

記 録 主 任 佐藤  正寿 

トラック競技審判長 金田 栄一郎 

フィールド競技審判長 加藤  昌宏 
 

 

《新記録等一覧》 

 

◎ 県高校 新記録 

 男子 やり投       ６４ｍ９５     斉藤   翼  北村山高 ３年  11/3 決勝 

 

 

 

グランド・コンディション

日付 時刻 天候 気温℃ 湿度% 風向 風速 m/s 場所

05/11/03 9:30 晴れ 12.0 76.0 北北西 0.5 競技場
10:00 晴れ 13.0 66.0 北西 0.7

11:00 晴れ 15.0 59.0 北北東 0.7

12:00 晴れ 17.0 51.0 北北東 0.7
13:00 曇り 17.0 53.0 北北東 0.8

14:00 曇り 17.0 53.0 北  0.2
15:00 雨 17.0 61.0    0.0



山形陸上競技協会 第１１回強化記録会 決勝一覧表

平成１７年１１月３日(木)

山形県あかねケ丘陸上競技場

性別 日付 種目 １位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

3日 １００ｍ 鈴木　　豊　３ 11.16多田　和樹　３ 11.27渡部　　徹　３ 11.33 早坂　矩方　２ 11.57笹原　哲郎　２ 11.59佐藤　　知　２ 11.61大澤　　勉 11.66

九里学園高 +0.0 上山明新館高 +0.0 山形大 +0.0 山形電波工高 +0.3 九里学園高 +0.3 酒田東高 +0.3 山形ＴＦＣ +0.3

備前　尚徳　３

山形中央高 +0.0

3日 ２００ｍ 菅野　喜史　３ 22.88富澤雄太郎　１ 22.94井澤　裕翔　２ 22.99白田　　淳　１ 23.02高橋　博貴　２ 23.12武田　優作　１ 23.50梅津　道久 23.51齋藤　美成　１ 23.65

九里学園高 +1.1 新庄北高 +0.2 山形中央高 +0.2 山形大 +0.2 山形大 +0.8 山形南高 +0.8 山形市陸協 +0.2 山形中央高 +0.2

3日 ４００ｍ 大木　貴弘 48.97本間　　哲　４ 49.85丹　健太郎　１ 50.76時田　大輝　１ 52.06立津　祥吾　１ 52.12阿部　　充　２ 52.26石垣　恵太　２ 52.44布施　紘樹　１ 52.79

山形市陸協 山形大 仙台大 酒田東高 九里学園高 山形電波工高 山形中央高 山形大

3日 ８００ｍ 齋藤　克也　２  2:00.04黒澤　　悠　１  2:01.24菅藤　信也　２  2:02.65木原　潤基　２  2:03.61池田遼太郎　２  2:04.02水口　昂彦　１  2:07.32木村　友哉　２  2:07.51池田　敬祐　２  2:08.04

九里学園高 九里学園高 東海大山形高 日大山形高 楯岡高 東海大山形高 日大山形高 酒田東高

3日 １５００ｍ 海鉾　佑斗　３  4:05.90井澤　直樹　１  4:06.28安房真沙樹　１  4:07.73伊藤　大樹　１  4:08.87千葉　善幹　１  4:09.18須藤　　朗　３  4:10.80遠藤真之亮　２  4:11.08鈴木　信都　４  4:11.12

山形中央高 東海大山形高 九里学園高 山形中央高 山形大 山形中央高 長井工業高 山形大

3日 １１０ｍＨ 古川　秀樹 14.33武者　康二　３ 15.04鈴木　達也　３ 15.22金子　正志　１ 15.84渡邊　祐幸　１ 15.86長沢　一貴　２ 16.45伊藤　孝紘　２ 18.16本間　　渉　２ 18.24

(H=1.067m)山形ＴＦＣ -0.9 山形大 -0.9 九里学園高 -0.9 山形中央高 -0.9 長井高 -0.5 酒田東高 -0.9 米沢商業高 -0.5 楯岡高 -0.5

3日 中学 １１０ｍＨ 前田　瑞樹　２ 18.92大河原英浩　２ 20.63山本　高義　１ 21.58竹川　知慶　２ 22.24高橋　克幸　１ 23.43

(H=0.914m) 風:-0.2 飛鳥中 高畠第一中 天童一中 楯岡中 天童一中

3日 ４００ｍＨ 伊藤　重和 56.98梅津　　亮　２ 58.44矢作　鷹一　２ 59.76難波　樹央　２ 60.81高橋　一成　２ 61.38土屋　裕睦　２ 61.80山野　　力　１ 62.11岡田　貴宏　２ 62.24

（H=0.914m) 西置賜陸協 米沢商業高 日大山形高 酒田東高 日大山形高 小国高 上山明新館高 上山明新館高

3日 走高跳 佐藤　　俊　１ 1m90齋藤　　達　１ 1m85 佐々木　亮 1m80武田　　森　２ 1m70山口　大蔵　２ 1m70

山形中央高 山形東高 酒田市陸協 酒田東高 山形電波工高

花輪　重聡　３

山形大

渡邊　健太　２

山形東高

芦野　大輔　２

山形中央高

3日 棒高跳 半澤　孝樹　３ 4m30笹原　幸輝　２ 3m80 鈴木　　誠　１ 3m70酒井　聖史　４ 3m60阿部慎太朗　１ 3m60斎藤　惇弘　１ 3m50井澤　郁也　２ 3m40

葉山中 山形南高 楯岡高 山形大 楯岡高 上山明新館高 山形南高

東海林　聖　２

北村山高

3日 走幅跳 冨田　直樹　１   6m52佐藤幸太郎　２   6m37佐々木智悠　１   6m18半澤　宏樹　１   6m18寺田　太一　２   6m05平田　壮大　１   5m85佐藤　弘康　１   5m79土屋　直樹　１   5m50

山形中央高  0.0 九里学園高  0.0 日大山形高 -0.0 仙台大 -0.5 酒田東高 +1.5 米沢中央高 -0.7 山本学園高 +1.6 山形商業高 +0.3

3日 三段跳 熊沢　聡史　M1  14m45山田　哲士　３  14m26水沼　誠之　M1  14m15堀　謙太郎　３  14m09林　　陵平　２  13m43渋谷　和也　１  12m52今成　健二　２  11m25安藤　稔己　１  10m88

山形大 0.0 山形大 0.0 山形大 +0.2 山形大 +0.5 上山明新館高 0.0 山形中央高 0.0 米沢中央高 +0.2 山形南高 +0.5

3日 砲丸投 相澤　一途　１  11m42

(W=7.260kg)山形大

3日 高校 砲丸投 佐藤　貴展　２  15m06飯沢　一希　１  12m61東海林　優　２  11m85郷野　一海　１   7m59遠藤　廣人　２   7m40

(W=5.443kg)九里学園高 九里学園高 新庄北高 寒河江工高 寒河江工高

3日 中学 砲丸投 笹原　直也　２  11m89船山　聡志　２   8m75冨樫　英貴　２   8m52冨樫　弘貴　２   8m09

(W=4.0kg)玉野中 米沢二中 楯岡中 楯岡中

3日 円盤投 小口　郁生  41m62高桑　秀郎  33m68今井　　潤  32m83

(W=2.0kg)山形ＴＦＣ 山形ＴＦＣ 山形ＴＦＣ

3日 高校  円盤投 今野　拓磨　１  38m00棚橋ﾛｼﾞｪｰﾘｵ ２  34m46加藤　大樹　２  33m17柴田　正昌　２  32m27渡部　太一　１  29m17大塚　　到　１  28m08井上　　学　２  27m88草刈　雅之　１  27m03

(W=1.5kg)楯岡高 霞城学園高Ⅳ 山形城北高 上山明新館高 米沢工業高 米沢中央高 神室産業高 山形工業高

3日 ハンマー投 今野　将太　２  42m74志賀　由己浩  32m48若月　民人  20m83矢花　武史  16m75

(W=7.260kg)山形大 山形市陸協 山形市陸協 山形市陸協

3日 高校 ハンマー投 佐藤　紘司　３  52m70酒井　清法　２  50m87高橋　幸司　２  42m28小島　智良　２  39m20今野　　亮　１  35m58熊沢　竜太　２  35m16青柳　　勉　１  34m12大坂　一貴　１  32m01

(W=6.351kg)米沢中央高 九里学園高 山形中央高 九里学園高 九里学園高 山形電波工高 山形中央高 上山明新館高

3日 やり投 斉藤　　翼　３  64m95松本　健太　２  50m54山口　稔弘　１  46m02斉藤　英輝　１  45m61中川　直希　２  45m45戸田　裕平　２  41m28真島　浩彰　２  39m48小島　隆禎　１  39m00

(W=0.8kg)北村山高 NYH山形工業高 上山明新館高 北村山高 新庄北高 米沢商業高 米沢中央高 山形商業高
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山形陸上競技協会 第１１回強化記録会 決勝一覧表

平成１７年１１月３日(木)

山形県あかねケ丘陸上競技場

性別 日付 種目 １位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

3日 １００ｍ 佐藤　　静　２ 12.29國井　千穂　２ 12.53渡辺　有希　３ 12.82國井　千織　３ 12.85阿部香菜子　２ 13.11山口　理沙　１ 13.17齋藤　萌美　２ 13.44安彦祐里枝　２ 13.55

酒田東高 +0.6 山形商業高 +0.6 上山明新館高 +0.6 天童四中 +0.6 日大山形高 -0.1 山形商業高 +0.6 蔵王一中 +0.6 天童四中 +0.6

3日 ２００ｍ 伊藤　綾音　１ 26.47坂井杏珠美　２ 27.09齋藤　萌香　１ 27.30大井さわ子　１ 27.37齋藤　美里　１ 28.28菅野　靖子　２ 28.47渡部小百合　１ 28.91伊藤　博実　２ 28.98

九里学園高 +0.3 山形北高 +0.3 酒田東高 +0.3 酒田東高 +0.3 山形西高 +1.3 米沢東高 +0.3 酒田東高 +1.3 楯岡高 +0.3

3日 ４００ｍ 髙橋　　舞　２ 57.71長沢　清佳　２ 58.98高橋　由衣　２ 60.68平山　莉菜　２ 60.92佐藤　莉衣　２ 62.13我妻　理菜　２ 63.46田那部真由実２ 64.88奥山　奈月　１ 65.13

山形北高 酒田東高 酒田東高 山形商業高 山形商業高 米沢商業高 九里学園高 山形西高

3日 ８００ｍ 東海林幸恵　２  2:23.62宮田　香月　１  2:28.76伊藤　悠香　２  2:28.79兵藤　麻美　１  2:29.08志田　真衣　１  2:29.35田中　由夏　１  2:31.48佐藤　成美　２  2:32.29奥山　礼子　２  2:33.55

上山明新館高 米沢東高 米沢二中 東海大山形高 寒河江高 山形西高 玉野中 米沢東高

3日 １５００ｍ 廣瀬　　葉　３  4:43.25五十嵐　悠　１  4:44.60矢口　奏未　２  4:46.16植村　紗希　２  4:57.37阿部　陽子　１  5:01.92横倉　李奈　３  5:02.55船山　桃代　１  5:03.97小川　桂子　２  5:04.08

米沢二中 山形城北高 上山明新館高 小国高 長井高 上山明新館高 山形中央高 九里学園高

3日 １００ｍＨ 川井　沙智　２ 15.55太田　美香　１ 15.83鈴木名津美　２ 17.17東海林愛実　１ 17.48村山小百合　１ 17.60同順:芦野　　彩　 17.60島田沙結里　２ 17.78那須千佳子　２ 22.26

(H=0.840m)九里学園高 +0.2 九里学園高 +0.2 楯岡高 +0.7 山形北高 +0.2 日大山形高 +0.2 上山明新館高 +0.7 長井工業高 +0.7 置賜農業高 +0.7

3日 中学  １００ｍＨ 佐藤　青葉　２ 18.99遠藤紗耶香　１ 19.49

(H=0.762m) 風:-0.1 天童一中 米沢三中

3日 ４００ｍＨ 武田　千尋　３ 66.73森屋　園子　２ 71.87滝口　優花　１ 73.85多田　朱里　１ 73.94梅津　優花　２ 75.62狩野さとみ　２ 76.14志布萌恵美　１ 76.93鈴木　綾花　１ 77.42

（H=0.762m) 山形北高 山形商業高 上山明新館高 九里学園高 米沢東高 九里学園高 楯岡高 上山明新館高

3日 走高跳 下山　朋恵　２ 1m55佐藤　美希　２ 1m55志摩　　瞳　１ 1m50大石香奈美　２ 1m45渡邊　咲季　１ 1m40山村　奈央　１ 1m35畑中　綾奈　１ 1m35堀　　真美　１ 1m35

上山明新館高 米沢女短大 九里学園高 米沢東高 長井高 山辺高 米沢東高 酒田東高

志摩　浩子　１

米沢東高

3日 棒高跳 新藤　朝美　１ 2m80高橋　侑希　１ 2m60

山形商業高 楯岡高

3日 走幅跳 齋藤かおり　２   5m26清野　史子　１   5m08若月　ゆか　１   4m97鈴木さやか　１   4m96鈴木　　愛　２   4m89桑原ななえ　１   4m80井上　　香　１   4m67奥山　千尋　２   4m51

東海大山形高 +0.2 仙台大 +1.8 九里学園高 +0.0 山形北高 +1.0 新庄北高 +0.7 米沢東高 -0.0 楯岡高 +0.5 東根二中 +0.1

3日 三段跳 山口あゆみ　２  10m84西田　由佳　２  10m29

上山明新館高 0.0 酒田東高 0.0

3日 砲丸投 須田　麗蘭　２   9m34鏡　　美里　１   7m89佐々木美季　２   7m10早坂　美希　１   6m45

(W=4.0kg)日大山形高 山形北高 寒河江高 山形北高

3日 中学 砲丸投 大山　夏生　２   8m94白幡　千春　１   8m17喜早未南子　２   7m71鈴木ななみ　１   6m33齋藤　　笑　１   6m15

(W=2.721kg)玉野中 高畠第一中 楯岡中 米沢三中 蔵王一中

3日 円盤投 岸　　春佳　２  28m47仁藤　天巳　１  25m98佐藤　菜月　１  22m68中山　彩奈　１  20m98武田　麻里　１  20m84滝口　千尋　２  20m03関　　奈月　１  19m34柴田　美翔　１  19m09

(W=1.0kg)山形城北高 山形商業高 米沢女短大 山形商業高 山形商業高 楯岡中 長井工業高 山形商業高

3日 ハンマー投 森谷真理奈　３  31m14仲鉢　祥子　１  19m88

(W=4.0kg)山形商業高 酒田西高

3日 やり投 大河原悠希　２  29m65鈴木　彩華　２  28m11原田多恵子　２  23m01清藤　麻美　１  22m78近藤　春香　１  21m70後藤　　悠　２  20m04髙木　悦子　１  17m32後藤　恵梨　２  16m54

(W=0.6kg)米沢中央高 置賜農業高 長井工業高 新庄北高 楯岡高 長井工業高 九里学園高 山形西高
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男子   １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ(9)           11月 3日 12:10

ﾀｲﾑﾚｰｽ(9組)

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.0 1組

  1  7  674鈴木　　豊　３ 九里学園高    11.16
  2  1  195多田　和樹　３ 上山明新館高  11.27
  3  6  239渡部　　徹　３ 山形大        11.33
  4  8  761安達　　淳　２ 長井工業高    11.68

  2 5060堀　　愛彦     酒田市陸協    DNS 
  3  773大石　　唯　２ 東洋大        DNS 
  4 6500松田　旬一     高畠ワイン    DNS 
  5 6308横山　光也     山形ＴＦＣ    DNS 

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.3 2組

  1  4  258早坂　矩方　２ 山形電波工高  11.57
  2  1  685笹原　哲郎　２ 九里学園高    11.59
  3  2 1005佐藤　　知　２ 酒田東高      11.61
  4  6 6314大澤　　勉     山形ＴＦＣ    11.66
  5  3   98児玉　敏行　２ 山形中央高    11.67
  6  8  203佐藤　康祐　２ 上山明新館高  11.91
  7  7  624渡部　　崇　２ 米沢東高      12.07
  5  251西塚　将弥　１ 日大山形高    DNS 

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.0 3組

  1  5   80備前　尚徳　３ 山形中央高    11.33
  2  7  225菊地　良介　４ 山形大        11.79
  3  6  244高橋　孝治　２ 山形大        11.84
  4  3  435丹　　雄真　２ 新庄北高      11.89
  5  1   17上村　拓也　３ 米沢二中      11.92
  6  2  231森川　一樹　４ 山形大        12.18
  7  4  708斎藤　　憲　２ 置賜農業高    12.49
  8  8  795大江　宏昌　１ 山形大        12.78

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.6 4組

  1  3  220色摩　　翼　１ 上山明新館高  11.80
  2  5  273多田　　雅　１ 山形電波工高  11.99
  3  6  212佐藤　大将　１ 上山明新館高  12.06
  4  4  716樋口　　航　１ 置賜農業高    12.16
  5  2 1017鈴木　隆大　２ 山形十中      12.16
  6  7  227眞室　仁史　１ 山形城北高    12.24
  7  1  211安藤　　翼　２ 高畠第一中    12.38
  8  8  109相馬　一希　１ 山形中央高    12.42

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.6 5組

  1  1 3988西　　勝弘     山形市陸協    12.16
  2  6  468武田　卓朗　１ 楯岡高        12.20
  3  5  127志田　誠剛　２ 山形商業高    12.24
  4  4  170木村　　翼　１ 寒河江工高    12.43
  5  3  655小野　　翔　１ 米沢商業高    12.44
  6  7 1200佐藤　祐路　２ 天童一中      12.49
  7  2 1014的場　貴彦　２ 山形十中      12.61
  8  8  765菅野　雄太　１ 長井工業高    12.85

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.0 6組

  1  4  696小池　常貴　１ 九里学園高    12.17
  2  3  763伊藤　竜巳　２ 長井工業高    12.68
  3  6  482柴田　幸成　２ 北村山高      12.85
  4  5  488大沼　　秀　１ 北村山高      12.92
  5  2  710羽後美智也　２ 置賜農業高    12.95
  1  152石澤　和哉　１ 天童高        DNS 
  7 1012鈴木　　航　２ 山形十中      DNS 
  8 1119梶原　　悠　１ 酒田東高      DNS 

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.1 7組

  1  3  228阿部　将之　１ 山形城北高    12.54
  2  6  668井上賢太郎　１ 米沢中央高    12.87
  3  1  767平田　泰智　１ 長井工業高    12.97
  4  2   33我妻　尚人　２ 米沢三中      13.10
  5  7  334西塚　祐太　２ 山形工業高    13.50
  6  8 1325斎藤　貴志　１ 天童四中      14.02

  4   66石川　准一　１ 山形工業高    DNS 
  5  180猪倉　峻地　１ 谷地高        DNS 

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.4 8組

  1  1  750小谷部　淳　２ 長井高        11.88
  2  8  701後藤　義久　１ 九里学園高    12.02
  3  5  282廣谷　悠司　２ 山本学園高    12.13
  4  2  607我妻　　徹　２ 米沢興譲館高  12.19
  5  7  611吉村　和人　２ 米沢興譲館高  12.39
  6  6  150結城　一晶　１ 山形商業高    12.57
  7  3 1205齋藤　　悠　１ 天童一中      13.68
  8  4  176後藤　将樹　１ 寒河江工高    13.82

凡例: DNS:欠  場
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男子 １００ｍタイムレース結果表 
 
順位  No.   タイム   風     氏   名            氏名ｶﾅ/英           所属団体                  組 順 備考 
---- ----- -------- ----- -------------------- -------------------- ---------------------------- -- -- ----------- 
   1   674    11.16  +0.0 鈴木  豊 ３                            九里学園高                    1  1  
   2   195    11.27  +0.0 多田 和樹 ３                            上山明新館高                  1  2  
   3   239    11.33  +0.0 渡部  徹 ３                            山形大                        1  3  
   3    80    11.33  +0.0 備前 尚徳 ３                            山形中央高                    3  1  
   5   258    11.57  +0.3 早坂 矩方 ２                            山形電波工高                  2  1  
   6   685    11.59  +0.3 笹原 哲郎 ２                            九里学園高                    2  2  
   7  1005    11.61  +0.3 佐藤  知 ２                            酒田東高                      2  3  
   8  6314    11.66  +0.3 大澤  勉                                山形ＴＦＣ                    2  4  
   9    98    11.67  +0.3 児玉 敏行 ２                            山形中央高                    2  5  
  10   761    11.68  +0.0 安達  淳 ２                            長井工業高                    1  4  
  11   225    11.79  +0.0 菊地 良介 ４                            山形大                        3  2  
  12   220    11.80  +0.6 色摩  翼 １                            上山明新館高                  4  1  
  13   244    11.84  +0.0 高橋 孝治 ２                            山形大                        3  3  
  14   750    11.88  +0.4 小谷部 淳 ２                            長井高                        8  1  
  15   435    11.89  +0.0 丹  雄真 ２                            新庄北高                      3  4  
  16   203    11.91  +0.3 佐藤 康祐 ２                            上山明新館高                  2  6  
  17    17    11.92  +0.0 上村 拓也 ３                            米沢二中                      3  5  
  18   443    11.98  +0.1 小野 譲太 １                            新庄北高                      9  1  
  19   273    11.99  +0.6 多田  雅 １                            山形電波工高                  4  2  
  20   701    12.02  +0.4 後藤 義久 １                            九里学園高                    8  2  
  21   212    12.06  +0.6 佐藤 大将 １                            上山明新館高                  4  3  
  22   624    12.07  +0.3 渡部  崇 ２                            米沢東高                      2  7  
  23   282    12.13  +0.4 廣谷 悠司 ２                            山本学園高                    8  3  
  24  1017    12.16  +0.6 鈴木 隆大 ２                            山形十中                      4  5  
  24   716    12.16  +0.6 樋口  航 １                            置賜農業高                    4  4  
  24  3988    12.16  +0.6 西  勝弘                                山形市陸協                    5  1  
  27   696    12.17  +0.0 小池 常貴 １                            九里学園高                    6  1  
  28   231    12.18  +0.0 森川 一樹 ４                            山形大                        3  6  
  29   607    12.19  +0.4 我妻  徹 ２                            米沢興譲館高                  8  4  
  30   468    12.20  +0.6 武田 卓朗 １                            楯岡高                        5  2  
  31   227    12.24  +0.6 眞室 仁史 １                            山形城北高                    4  6  
  31   127    12.24  +0.6 志田 誠剛 ２                            山形商業高                    5  3  
  33   614    12.32  +0.1 南齋 宏駿 １                            米沢興譲館高                  9  2  
  34   211    12.38  +0.6 安藤  翼 ２                            高畠第一中                    4  7  
  35   611    12.39  +0.4 吉村 和人 ２                            米沢興譲館高                  8  5  
  36   109    12.42  +0.6 相馬 一希 １                            山形中央高                    4  8  
  36   748    12.42  +0.1 大内  祐 ２                            長井高                        9  3  
  38   170    12.43  +0.6 木村  翼 １                            寒河江工高                    5  4  
  39   655    12.44  +0.6 小野  翔 １                            米沢商業高                    5  5  
  40   708    12.49  +0.0 斎藤  憲 ２                            置賜農業高                    3  7  
  40  1200    12.49  +0.6 佐藤 祐路 ２                            天童一中                      5  6  
  42   228    12.54  -0.1 阿部 将之 １                            山形城北高                    7  1  
  43   150    12.57  +0.4 結城 一晶 １                            山形商業高                    8  6  
  44  1014    12.61  +0.6 的場 貴彦 ２                            山形十中                      5  7  
  45   763    12.68  +0.0 伊藤 竜巳 ２                            長井工業高                    6  2  
  46   626    12.72  +0.1 佐藤 広樹 １                            米沢東高                      9  4  
  47   795    12.78  +0.0 大江 宏昌 １                            山形大                        3  8  
  48   765    12.85  +0.6 菅野 雄太 １                            長井工業高                    5  8  
  48   482    12.85  +0.0 柴田 幸成 ２                            北村山高                      6  3  
  50   668    12.87  -0.1 井上賢太郎 １                            米沢中央高                    7  2  
  51   488    12.92  +0.0 大沼  秀 １                            北村山高                      6  4  
  52   710    12.95  +0.0 羽後美智也 ２                            置賜農業高                    6  5  
  53   767    12.97  -0.1 平田 泰智 １                            長井工業高                    7  3  
  54    33    13.10  -0.1 我妻 尚人 ２                            米沢三中                      7  4  
  55   141    13.29  +0.1 安達  優 １                            山形商業高                    9  5  
  56   283    13.39  +0.1 大沼 裕二 １                            山本学園高                    9  6  
  57   334    13.50  -0.1 西塚 祐太 ２                            山形工業高                    7  5  
  58  1205    13.68  +0.4 齋藤  悠 １                            天童一中                      8  7  
  59   176    13.82  +0.4 後藤 将樹 １                            寒河江工高                    8  8  
  60  1325    14.02  -0.1 斎藤 貴志 １                            天童四中                      7  6  

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.1 9組

  1  3  443小野　譲太　１ 新庄北高      11.98
  2  8  614南齋　宏駿　１ 米沢興譲館高  12.32
  3  5  748大内　　祐　２ 長井高        12.42
  4  6  626佐藤　広樹　１ 米沢東高      12.72
  5  2  141安達　　優　１ 山形商業高    13.29
  6  7  283大沼　裕二　１ 山本学園高    13.39

  4  327長岡　俊樹　１ 日大山形高    DNS 

凡例: DNS:欠  場
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男子 ２００ｍタイムレース結果表 
 
順位  No.   タイム   風     氏   名            氏名ｶﾅ/英           所属団体                  組 順 備考 
---- ----- -------- ----- -------------------- -------------------- ---------------------------- -- -- ----------- 
   1   670    22.88  +1.1 菅野 喜史 ３                            九里学園高                    3  1  
   2   444    22.94  +0.2 富澤雄太郎 １                            新庄北高                      1  1  
   3    93    22.99  +0.2 井澤 裕翔 ２                            山形中央高                    1  2  
   4   617    23.02  +0.2 白田  淳 １                            山形大                        1  3  
   5   245    23.12  +0.8 高橋 博貴 ２                            山形大                        2  1  
   6    49    23.50  +0.8 武田 優作 １                            山形南高                      2  2  
   7  3973    23.51  +0.2 梅津 道久                                山形市陸協                    1  4  
   8   118    23.65  +0.2 齋藤 美成 １                            山形中央高                    1  5  
   9   692    23.69  +0.8 加藤 宏幸 １                            九里学園高                    2  3  
  10   503    24.04  +0.8 菅野 博之 ２                            神室産業高                    2  4  
  11  1226    24.06  +0.7 阿部 拓馬 ２                            霞城学園高Ⅳ                  4  1  
  12   679    24.21  +1.1 伊藤 慎吾 ２                            九里学園高                    3  2  
  13   689    24.36  +1.1 齋藤 和也 １                            九里学園高                    3  3  
  14    11    24.40  +0.8 安孫子俊志 ３                            米沢二中                      2  5  
  15   240    24.62  +1.1 小友 洋介 ２                            山形大                        3  4  
  16   329    24.75  +0.7 松本  武 １                            日大山形高                    4  2  
  17    50    24.89  +0.8 長瀬 成峻 １                            山形南高                      2  6  
  18   469    25.11  +0.7 峯田 恭平 １                            楯岡高                        4  3  
  19  1324    25.15  +0.7 武田 遼介 ２                            天童四中                      4  4  
  20   695    25.18  +1.1 藤田 昴史 １                            九里学園高                    3  5  
  21   756    25.22  +1.6 紺野 大樹 １                            長井高                        5  1  
  22   104    25.32  +1.6 小形 佳祐 １                            山形中央高                    5  2  
  23  1704    25.41  +0.8 齋藤 大貴 ２                            東根二中                      2  7  
  24    51    25.55  +1.1 羽角  覚 １                            山形南高                      3  6  
  25   107    25.61  +1.6 景澤 慶紀 １                            山形中央高                    5  3  
  26   161    26.07  +1.6 大宮 知茂 １                            寒河江高                      5  4  
  27    36    27.18  +1.6 深瀬 亮太 １                            米沢三中                      5  5  
  28  1201    27.68  +1.6 大貫 一真 １                            天童一中                      5  6  
  29   711    27.70  +0.7 長谷川翔太 ２                            置賜農業高                    4  5  

男子   ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ(5)           11月 3日 14:00

ﾀｲﾑﾚｰｽ(5組)

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.2 1組

  1  4  444富澤雄太郎　１ 新庄北高      22.94
  2  6   93井澤　裕翔　２ 山形中央高    22.99
  3  5  617白田　　淳　１ 山形大        23.02
  4  8 3973梅津　道久     山形市陸協    23.51
  5  7  118齋藤　美成　１ 山形中央高    23.65

  2  674星川潤之佐　１ 仙台大        DNS 
  3  671齋藤　直孝　３ 九里学園高    DNS 

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.8 2組

  1  4  245高橋　博貴　２ 山形大        23.12
  2  5   49武田　優作　１ 山形南高      23.50
  3  3  692加藤　宏幸　１ 九里学園高    23.69
  4  2  503菅野　博之　２ 神室産業高    24.04
  5  6   11安孫子俊志　３ 米沢二中      24.40
  6  8   50長瀬　成峻　１ 山形南高      24.89
  7  7 1704齋藤　大貴　２ 東根二中      25.41

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.1 3組

  1  6  670菅野　喜史　３ 九里学園高    22.88
  2  8  679伊藤　慎吾　２ 九里学園高    24.21
  3  2  689齋藤　和也　１ 九里学園高    24.36
  4  7  240小友　洋介　２ 山形大        24.62
  5  4  695藤田　昴史　１ 九里学園高    25.18
  6  5   51羽角　　覚　１ 山形南高      25.55

  3 2691須田　裕太　２ 飛鳥中        DNS 

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.7 4組

  1  3 1226阿部　拓馬　２ 霞城学園高Ⅳ  24.06
  2  4  329松本　　武　１ 日大山形高    24.75
  3  5  469峯田　恭平　１ 楯岡高        25.11
  4  6 1324武田　遼介　２ 天童四中      25.15
  5  2  711長谷川翔太　２ 置賜農業高    27.70
  7  664佐藤　　甫　１ 米沢中央高    DNS 

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.6 5組

  1  5  756紺野　大樹　１ 長井高        25.22
  2  6  104小形　佳祐　１ 山形中央高    25.32
  3  4  107景澤　慶紀　１ 山形中央高    25.61
  4  3  161大宮　知茂　１ 寒河江高      26.07
  5  2   36深瀬　亮太　１ 米沢三中      27.18
  6  7 1201大貫　一真　１ 天童一中      27.68

凡例: DNS:欠  場
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男子 ４００ｍタイムレース結果表 
 
順位  No.   タイム     氏   名            氏名ｶﾅ/英           所属団体                  組 順 備考 
---- ----- -------- -------------------- -------------------- ---------------------------- -- -- ----------- 
   1  3955    48.97 大木 貴弘                                山形市陸協                    1  1  
   2   229    49.85 本間  哲 ４                            山形大                        1  2  
   3   664    50.76 丹 健太郎 １                            仙台大                        1  3  
   4  1021    52.06 時田 大輝 １                            酒田東高                      1  4  
   5   691    52.12 立津 祥吾 １                            九里学園高                    3  1  
   6   264    52.26 阿部  充 ２                            山形電波工高                  1  5  
   7    97    52.44 石垣 恵太 ２                            山形中央高                    1  6  
   8   618    52.79 布施 紘樹 １                            山形大                        4  1  
   9    94    52.96 伊藤 拓也 ２                            山形中央高                    1  7  
  10   100    53.52 長谷川和己 ２                            山形中央高                    4  2  
  11  1017    54.09 工藤 大輝 １                            酒田東高                      3  2  
  12   159    54.40 二階堂祐介 ２                            寒河江高                      2  1  
  13   441    54.55 大場 雄太 ２                            新庄北高                      3  3  
  14   306    55.22 高橋 範晃 ２                            東海大山形高                  2  2  
  15   160    55.35 海谷  亨 ２                            寒河江高                      3  4  
  16   680    55.86 髙野  司 ２                            九里学園高                    3  5  
  17  1707    55.93 本間倉一朗 ２                            東根二中                      3  6  
  18   643    55.99 中村 善彦 １                            米沢工業高                    2  3  
  19    47    56.74 髙橋 大地 １                            山形南高                      2  4  
  20   163    56.85 木村 隼己 １                            寒河江高                      3  7  
  21   642    56.87 杉原 直樹 １                            米沢工業高                    2  5  
  22   472    56.97 松田  潤 １                            楯岡高                        4  3  
  23   103    57.24 荻野 祐基 １                            山形中央高                    4  4  
  24   694    57.93 梅津 勝樹 １                            九里学園高                    4  5  
  25   325    58.68 太田 健吾 １                            東海大山形高                  3  8  

男子   ４００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ(4)           11月 3日  0:00

ﾀｲﾑﾚｰｽ(4組)

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 1組

  1  3 3955大木　貴弘     山形市陸協    48.97
  2  4  229本間　　哲　４ 山形大        49.85
  3  5  664丹　健太郎　１ 仙台大        50.76
  4  7 1021時田　大輝　１ 酒田東高      52.06
  5  8  264阿部　　充　２ 山形電波工高  52.26
  6  1   97石垣　恵太　２ 山形中央高    52.44
  7  2   94伊藤　拓也　２ 山形中央高    52.96

  6 5065齋藤　蛍貴     酒田市陸協    DNS 

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 2組

  1  3  159二階堂祐介　２ 寒河江高      54.40
  2  2  306高橋　範晃　２ 東海大山形高  55.22
  3  7  643中村　善彦　１ 米沢工業高    55.99
  4  8   47髙橋　大地　１ 山形南高      56.74
  5  6  642杉原　直樹　１ 米沢工業高    56.87
  4  509西塚　修平　１ 神室産業高    DNS 
  5 1011川俣　淳矢　２ 酒田東高      DNS 

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 3組

  1  6  691立津　祥吾　１ 九里学園高    52.12
  2  8 1017工藤　大輝　１ 酒田東高      54.09
  3  7  441大場　雄太　２ 新庄北高      54.55
  4  2  160海谷　　亨　２ 寒河江高      55.35
  5  4  680髙野　　司　２ 九里学園高    55.86
  6  1 1707本間倉一朗　２ 東根二中      55.93
  7  3  163木村　隼己　１ 寒河江高      56.85
  8  5  325太田　健吾　１ 東海大山形高  58.68

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 4組

  1  4  618布施　紘樹　１ 山形大        52.79
  2  5  100長谷川和己　２ 山形中央高    53.52
  3  2  472松田　　潤　１ 楯岡高        56.97
  4  6  103荻野　祐基　１ 山形中央高    57.24
  5  8  694梅津　勝樹　１ 九里学園高    57.93
  3  246町屋　陽平　２ 山形大        DNS 
  7  168福井　拓海　２ 寒河江工高    DNS 

凡例: DNS:欠  場
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男子 ８００ｍタイムレース結果表 
 
順位  No.   タイム     氏   名            氏名ｶﾅ/英           所属団体                  組 順 備考 
---- ----- -------- -------------------- -------------------- ---------------------------- -- -- ----------- 
   1   683  2:00.04 齋藤 克也 ２                            九里学園高                    1  1  
   2   690  2:01.24 黒澤  悠 １                            九里学園高                    1  2  
   3   308  2:02.65 菅藤 信也 ２                            東海大山形高                  1  3  
   4   248  2:03.61 木原 潤基 ２                            日大山形高                    1  4  
   5   467  2:04.02 池田遼太郎 ２                            楯岡高                        6  1  
   6   314  2:07.32 水口 昂彦 １                            東海大山形高                  5  1  
   7   240  2:07.51 木村 友哉 ２                            日大山形高                    2  1  
   8  1008  2:08.04 池田 敬祐 ２                            酒田東高                      1  5  
   9   116  2:08.12 鈴木 郷史 １                            山形中央高                    5  2  
  10   253  2:08.95 大貫 雅顕 １                            日大山形高                    2  2  
  11  1635  2:09.51 髙橋 翔汰 ２                            葉山中                        3  1  
  12   471  2:09.57 佐藤 祐児 １                            楯岡高                        2  3  
  13   106  2:09.61 横尾 康之 １                            山形中央高                    4  1  
  14   774  2:10.14 船山 博道 ２                            小国高                        3  2  
  15   612  2:10.22 渡部 成巳 １                            米沢興譲館高                  6  2  
  16    37  2:12.02 髙橋 健祐 ２                            山形南高                      4  2  
  17  3982  2:12.15 高橋 聡太                                山形市陸協                    3  3  
  18   613  2:12.20 今野 秀之 １                            米沢興譲館高                  5  3  
  19   618  2:13.94 板垣  翔 １                            米沢興譲館高                  6  3  
  20    45  2:14.19 鈴木 雄人 １                            山形南高                      2  4  
  21   332  2:14.33 奥山 秀紀 ２                            山形電波工高                  3  4  
  22    38  2:14.38 林  寛之 ２                            山形南高                      5  4  
  23   252  2:15.48 清野 大樹 １                            日大山形高                    6  4  
  24   259  2:16.43 布施雄大郎 ２                            山形電波工高                  3  5  
  25   166  2:18.02 佐藤  諒 ２                            寒河江工高                    4  3  
  26   324  2:20.00 白石 雄一 １                            寒河江高                      6  5  
  27   326  2:22.12 秋保 友佑 １                            東海大山形高                  6  6  
  28   312  2:22.27 大木 裕麿 ２                            東海大山形高                  5  5  
  29  1323  2:24.04 斎藤 智志 ２                            天童四中                      4  4  
  30   210  2:24.15 菅野 勇輝 １                            上山明新館高                  3  6  
  31   162  2:25.05 新宮  匠 １                            寒河江高                      5  6  
  32   775  2:28.74 鈴木 幸和 ２                            小国高                        4  5  
  33  1206  2:45.46 赤塚伸太郎 １                            天童一中                      4  6  

男子   ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ(6)           11月 3日 10:44

ﾀｲﾑﾚｰｽ(6組)

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 1組

  1  3  683齋藤　克也　２ 九里学園高     2:00.04
  2  4  690黒澤　　悠　１ 九里学園高     2:01.24
  3  2  308菅藤　信也　２ 東海大山形高   2:02.65
  4  5  248木原　潤基　２ 日大山形高     2:03.61
  5  8 1008池田　敬祐　２ 酒田東高       2:08.04

  1  672宮野　光悦　３ 九里学園高    DNS 
  6  677情野　勇希　３ 九里学園高    DNS 
  7   89高橋圭太郎　２ 山形中央高    DNS 

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 2組

  1  3  240木村　友哉　２ 日大山形高     2:07.51
  2  5  253大貫　雅顕　１ 日大山形高     2:08.95
  3  4  471佐藤　祐児　１ 楯岡高         2:09.57
  4  2   45鈴木　雄人　１ 山形南高       2:14.19
  6   35佐藤　佑紀　２ 山形南高      DNS 
  7   74澁谷　隆治　３ 山形中央高    DNS 
  8  656鈴木　達也　１ 米沢商業高    DNS 

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 3組

  1  4 1635髙橋　翔汰　２ 葉山中         2:09.51
  2  3  774船山　博道　２ 小国高         2:10.14
  3  7 3982高橋　聡太     山形市陸協     2:12.15
  4  6  332奥山　秀紀　２ 山形電波工高   2:14.33
  5  8  259布施雄大郎　２ 山形電波工高   2:16.43
  6  5  210菅野　勇輝　１ 上山明新館高   2:24.15

  2  214佐々木　翔　２ 高畠第一中    DNS 

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 4組

  1  4  106横尾　康之　１ 山形中央高     2:09.61
  2  5   37髙橋　健祐　２ 山形南高       2:12.02
  3  3  166佐藤　　諒　２ 寒河江工高     2:18.02
  4  6 1323斎藤　智志　２ 天童四中       2:24.04
  5  2  775鈴木　幸和　２ 小国高         2:28.74
  6  8 1206赤塚伸太郎　１ 天童一中       2:45.46
  7 3901遠藤　正淑     山形市陸協    DNS 

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 5組

  1  7  314水口　昂彦　１ 東海大山形高   2:07.32
  2  4  116鈴木　郷史　１ 山形中央高     2:08.12
  3  3  613今野　秀之　１ 米沢興譲館高   2:12.20
  4  2   38林　　寛之　２ 山形南高       2:14.38
  5  5  312大木　裕麿　２ 東海大山形高   2:22.27
  6  8  162新宮　　匠　１ 寒河江高       2:25.05

  6  610金田　貴之　２ 米沢興譲館高  DNS 

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 6組

  1  7  467池田遼太郎　２ 楯岡高         2:04.02
  2  3  612渡部　成巳　１ 米沢興譲館高   2:10.22
  3  5  618板垣　　翔　１ 米沢興譲館高   2:13.94
  4  8  252清野　大樹　１ 日大山形高     2:15.48
  5  4  324白石　雄一　１ 寒河江高       2:20.00
  6  6  326秋保　友佑　１ 東海大山形高   2:22.12
  2  313石川　洋志　１ 東海大山形高  DNS 

凡例: DNS:欠  場
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男子   １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ(5)           11月 3日 14:34

ﾀｲﾑﾚｰｽ(5組)

順位ORD.No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 1組

  1  5   83海鉾　佑斗　３ 山形中央高     4:05.90
  2 11  319井澤　直樹　１ 東海大山形高   4:06.28
  3  7  688安房真沙樹　１ 九里学園高     4:07.73
  4  8  114伊藤　大樹　１ 山形中央高     4:08.87
  5  9  622千葉　善幹　１ 山形大         4:09.18
  6  4   70須藤　　朗　３ 山形中央高     4:10.80
  7 12  227鈴木　信都　４ 山形大         4:11.12
  8  3  749大竹　　雄　２ 長井高         4:11.53
  9  6   79佐藤　直樹　３ 山形中央高     4:11.66
 10  2   32稲毛　義樹　２ 山形南高       4:11.94
 11 18  765高橋健太郎　１ 山形大         4:12.02
 12 20   78小野　聖和　３ 山形中央高     4:12.61
 13 10   87笹原健太郎　２ 山形中央高     4:14.11
 14 19  322沼沢　　忠　１ 東海大山形高   4:14.50
 15 21   96永瀬　克也　２ 山形中央高     4:16.69
 16 17   54山田　直也　１ 山形南高       4:19.03
 17 16  250那須　　純　２ 日大山形高     4:19.49
 18  1  293犬飼　裕樹　３ 東海大山形高   4:21.00
 19 15   88布施　松司　２ 山形中央高     4:23.79
 20 13  235平塚　広大　３ 山形大         4:25.96

 14 4451山田　真一     北村山陸協    DNS 

順位ORD.No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 2組

  1  4  193畑崎　正人　３ 上山明新館高   4:15.16
  2  8   95須賀　　暁　２ 山形中央高     4:16.47
  3  6  229後藤　祥太　３ 日大山形高     4:17.04
  4 15  110小笠原一成　１ 山形中央高     4:17.50
  5  9  439黒坂　浩平　２ 新庄北高       4:18.98
  6 13  440黒坂　洋平　２ 新庄北高       4:19.35
  7  7  302阿部健太郎　３ 東海大山形高   4:22.23
  8 18  246大場　　竜　２ 日大山形高     4:23.26
  9  5  515矢口　靖士　１ 神室産業高     4:23.49
 10 21   53松田　　良　１ 山形南高       4:24.69
 11 20   43稲毛　寛人　１ 山形南高       4:25.85
 12 10 1007今野　大地　２ 酒田東高       4:26.19
 13 17  307青柳　巧美　２ 東海大山形高   4:27.42
 14  2   63芳賀　泰明　２ 山形工業高     4:29.44
 15 11  506高橋　勝利　２ 神室産業高     4:34.47
  1  198片桐　審也　３ 上山明新館高  DNS 
  3  310小川　智寛　２ 東海大山形高  DNS 
 12  510佐藤　　晃　１ 神室産業高    DNS 
 14   33加藤　光樹　２ 山形南高      DNS 
 16  213大河原謙人　２ 高畠第一中    DNS 
 19   86大城　達晃　２ 山形中央高    DNS 

順位ORD.No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 3組

  1 16  215鈴木　洋平　１ 上山明新館高   4:19.95
  2 13   92大谷　智行　２ 山形中央高     4:21.66
  3 12  245本間　大地　２ 日大山形高     4:27.04
  4 11  434柿﨑　祐大　２ 新庄北高       4:28.00
  5 14  473中里　拓也　１ 楯岡高         4:28.82
  6  1  504東海林洸矢　２ 神室産業高     4:29.34
  7  6  244佐竹　宏文　２ 日大山形高     4:29.46
  8  5   48髙橋　禎暢　１ 山形南高       4:31.25
  9  7  119白田　　誠　１ 山形中央高     4:32.17
 10  4   44佐藤　紘大　１ 山形南高       4:32.76
 11 20  766高橋　憂人　１ 長井工業高     4:34.51
 12 19 1320武田　佳祐　２ 天童四中       4:35.75
 13 10  208鈴木　一成　１ 上山明新館高   4:37.03
 14  3  169大泉　崇人　１ 寒河江工高     4:40.52
 15  2  505佐藤　　登　２ 神室産業高     4:42.67
 16  9   25横山　雄太　１ 米沢二中       4:43.89
 17 21  511三浦　拓朗　１ 神室産業高     4:46.55
 18 17  709髙橋　紀哉　２ 置賜農業高     4:46.78
 19 18 1322後藤　　駿　１ 天童四中       4:47.14

  8   90矢萩　隼人　２ 山形中央高    DNS 
 15  211高倉　宙士　１ 上山明新館高  DNS 

順位ORD.No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 4組

  1 19  760遠藤真之亮　２ 長井工業高     4:11.08
  2  4   84高橋　　力　３ 山形中央高     4:21.35
  3 14  262宇治川真樹　２ 山形電波工高   4:24.43
  4 15  102八鍬　智光　１ 山形中央高     4:27.67
  5 12   24我妻　徹平　１ 米沢二中       4:38.61
  6 18  699岩瀬　政治　１ 九里学園高     4:40.98
  7 16 1018佐藤　秀平　１ 酒田東高       4:42.75
  8 17  751坂　　康平　２ 長井高         4:43.00
  9  6   65上野　和正　２ 山形工業高     4:48.39
 10 20  786渡部　　大　１ 小国高         4:48.43
 11  3  528叶内　崇朗　１ 神室産業高     4:49.65
 12  7  755加藤健太郎　１ 長井高         4:49.99
 13  2   26松元　　航　１ 米沢二中       4:50.94
 14  8 1600村岡　琢也　２ 楯岡中         4:51.71
 15  1  697田村　勇平　１ 九里学園高     4:52.75
 16 13  773高橋　隼人　２ 小国高         4:54.13
 17 21 1706児玉　陽祐　２ 東根二中       4:56.16
 18  9 1022荒木　佑允　１ 山形十中       4:56.32
 19 11   35近野　雅和　１ 米沢三中       5:38.29
  5  490星川　健弥　１ 北村山高      DNS 
 10  151奥山　昌平　１ 天童高        DNS 

凡例: DNS:欠  場
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男子 １５００ｍタイムレース結果表 
 
順位  No.   タイム     氏   名            氏名ｶﾅ/英           所属団体                  組 順 備考 
---- ----- -------- -------------------- -------------------- ---------------------------- -- -- ----------- 
   1    83  4:05.90 海鉾 佑斗 ３                            山形中央高                    1  1  
   2   319  4:06.28 井澤 直樹 １                            東海大山形高                  1  2  
   3   688  4:07.73 安房真沙樹 １                            九里学園高                    1  3  
   4   114  4:08.87 伊藤 大樹 １                            山形中央高                    1  4  
   5   622  4:09.18 千葉 善幹 １                            山形大                        1  5  
   6    70  4:10.80 須藤  朗 ３                            山形中央高                    1  6  
   7   760  4:11.08 遠藤真之亮 ２                            長井工業高                    4  1  
   8   227  4:11.12 鈴木 信都 ４                            山形大                        1  7  
   9   749  4:11.53 大竹  雄 ２                            長井高                        1  8  
  10    79  4:11.66 佐藤 直樹 ３                            山形中央高                    1  9  
  11    32  4:11.94 稲毛 義樹 ２                            山形南高                      1 10  
  12   765  4:12.02 高橋健太郎 １                            山形大                        1 11  
  13    78  4:12.61 小野 聖和 ３                            山形中央高                    1 12  
  14    87  4:14.11 笹原健太郎 ２                            山形中央高                    1 13  
  15   322  4:14.50 沼沢  忠 １                            東海大山形高                  1 14  
  16   193  4:15.16 畑崎 正人 ３                            上山明新館高                  2  1  
  17    95  4:16.47 須賀  暁 ２                            山形中央高                    2  2  
  18    96  4:16.69 永瀬 克也 ２                            山形中央高                    1 15  
  19   229  4:17.04 後藤 祥太 ３                            日大山形高                    2  3  
  20   110  4:17.50 小笠原一成 １                            山形中央高                    2  4  
  21   439  4:18.98 黒坂 浩平 ２                            新庄北高                      2  5  
  22    54  4:19.03 山田 直也 １                            山形南高                      1 16  
  23   440  4:19.35 黒坂 洋平 ２                            新庄北高                      2  6  
  24   250  4:19.49 那須  純 ２                            日大山形高                    1 17  
  25   215  4:19.95 鈴木 洋平 １                            上山明新館高                  3  1  
  26   293  4:21.00 犬飼 裕樹 ３                            東海大山形高                  1 18  
  27    84  4:21.35 高橋  力 ３                            山形中央高                    4  2  
  28    92  4:21.66 大谷 智行 ２                            山形中央高                    3  2  
  29   302  4:22.23 阿部健太郎 ３                            東海大山形高                  2  7  
  30   246  4:23.26 大場  竜 ２                            日大山形高                    2  8  
  31   515  4:23.49 矢口 靖士 １                            神室産業高                    2  9  
  32   754  4:23.56 大瀧 雄三 １                            長井高                        5  1  
  33    88  4:23.79 布施 松司 ２                            山形中央高                    1 19  
  34   262  4:24.43 宇治川真樹 ２                            山形電波工高                  4  3  
  35    53  4:24.69 松田  良 １                            山形南高                      2 10  
  36    43  4:25.85 稲毛 寛人 １                            山形南高                      2 11  
  37   235  4:25.96 平塚 広大 ３                            山形大                        1 20  
  38  1007  4:26.19 今野 大地 ２                            酒田東高                      2 12  
  39   245  4:27.04 本間 大地 ２                            日大山形高                    3  3  
  40   747  4:27.19 梅津  洋 ２                            長井高                        5  2  
  41   307  4:27.42 青柳 巧美 ２                            東海大山形高                  2 13  
  42   102  4:27.67 八鍬 智光 １                            山形中央高                    4  4  
  

順位ORD.No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 5組

  1 13  754大瀧　雄三　１ 長井高         4:23.56
  2  7  747梅津　　洋　２ 長井高         4:27.19
  3 19  117北村　翔一　１ 山形中央高     4:30.11
  4  5  261齋藤　泰史　２ 山形電波工高   4:33.70
  5 11  437幅野　祐介　２ 新庄北高       4:35.34
  6 20  698森谷　達也　１ 九里学園高     4:36.83
  7  4  101志藤　陽平　１ 山形中央高     4:38.31
  8  1  758町田　裕也　１ 長井高         4:41.77
  9 17  753伊藤　祐介　１ 長井高         4:42.00
 10  9  700高橋　亨迪　１ 九里学園高     4:46.35
 11 10  111松本　勇紀　１ 山形中央高     4:47.50
 12  3  764遠藤　亮馬　１ 長井工業高     4:49.29
 13 12 1321田中　佑太　２ 天童四中       4:52.75
 14  2  286森谷　享平　１ 山本学園高     5:07.08
 15 16 1204高橋　健太　１ 天童一中       5:16.81
 16  8  177武田　祐紀　１ 寒河江工高     5:20.95
 17 21 1709森谷　昂太　２ 東根二中       5:32.79

  6  183宮林　　豊　１ 谷地高        DNS 
 14 1016冨樫　大地　２ 酒田東高      DNS 
 15 1840尾崎　光輔　１ 玉野中        DNS 
 18  179瀬野　真将　２ 谷地高        DNS 

凡例: DNS:欠  場



 11 

 
 
  43   434  4:28.00 柿﨑 祐大 ２                            新庄北高                      3  4  
  44   473  4:28.82 中里 拓也 １                            楯岡高                        3  5  
  45   504  4:29.34 東海林洸矢 ２                            神室産業高                    3  6  
  46    63  4:29.44 芳賀 泰明 ２                            山形工業高                    2 14  
  47   244  4:29.46 佐竹 宏文 ２                            日大山形高                    3  7  
  48   117  4:30.11 北村 翔一 １                            山形中央高                    5  3  
  49    48  4:31.25 髙橋 禎暢 １                            山形南高                      3  8  
  50   119  4:32.17 白田  誠 １                            山形中央高                    3  9  
  51    44  4:32.76 佐藤 紘大 １                            山形南高                      3 10  
  52   261  4:33.70 齋藤 泰史 ２                            山形電波工高                  5  4  
  53   506  4:34.47 高橋 勝利 ２                            神室産業高                    2 15  
  54   766  4:34.51 高橋 憂人 １                            長井工業高                    3 11  
  55   437  4:35.34 幅野 祐介 ２                            新庄北高                      5  5  
  56  1320  4:35.75 武田 佳祐 ２                            天童四中                      3 12  
  57   698  4:36.83 森谷 達也 １                            九里学園高                    5  6  
  58   208  4:37.03 鈴木 一成 １                            上山明新館高                  3 13  
  59   101  4:38.31 志藤 陽平 １                            山形中央高                    5  7  
  60    24  4:38.61 我妻 徹平 １                            米沢二中                      4  5  
  61   169  4:40.52 大泉 崇人 １                            寒河江工高                    3 14  
  62   699  4:40.98 岩瀬 政治 １                            九里学園高                    4  6  
  63   758  4:41.77 町田 裕也 １                            長井高                        5  8  
  64   753  4:42.00 伊藤 祐介 １                            長井高                        5  9  
  65   505  4:42.67 佐藤  登 ２                            神室産業高                    3 15  
  66  1018  4:42.75 佐藤 秀平 １                            酒田東高                      4  7  
  67   751  4:43.00 坂  康平 ２                            長井高                        4  8  
  68    25  4:43.89 横山 雄太 １                            米沢二中                      3 16  
  69   700  4:46.35 高橋 亨迪 １                            九里学園高                    5 10  
  70   511  4:46.55 三浦 拓朗 １                            神室産業高                    3 17  
  71   709  4:46.78 髙橋 紀哉 ２                            置賜農業高                    3 18  
  72  1322  4:47.14 後藤  駿 １                            天童四中                      3 19  
  73   111  4:47.50 松本 勇紀 １                            山形中央高                    5 11  
  74    65  4:48.39 上野 和正 ２                            山形工業高                    4  9  
  75   786  4:48.43 渡部  大 １                            小国高                        4 10  
  76   764  4:49.29 遠藤 亮馬 １                            長井工業高                    5 12  
  77   528  4:49.65 叶内 崇朗 １                            神室産業高                    4 11  
  78   755  4:49.99 加藤健太郎 １                            長井高                        4 12  
  79    26  4:50.94 松元  航 １                            米沢二中                      4 13  
  80  1600  4:51.71 村岡 琢也 ２                            楯岡中                        4 14  
  81   697  4:52.75 田村 勇平 １                            九里学園高                    4 15  
  81  1321  4:52.75 田中 佑太 ２                            天童四中                      5 13  
  83   773  4:54.13 高橋 隼人 ２                            小国高                        4 16  
  84  1706  4:56.16 児玉 陽祐 ２                            東根二中                      4 17  
  85  1022  4:56.32 荒木 佑允 １                            山形十中                      4 18  
  86   286  5:07.08 森谷 享平 １                            山本学園高                    5 14  
  87  1204  5:16.81 高橋 健太 １                            天童一中                      5 15  
  88   177  5:20.95 武田 祐紀 １                            寒河江工高                    5 16  
  89  1709  5:32.79 森谷 昂太 ２                            東根二中                      5 17  
  90    35  5:38.29 近野 雅和 １                            米沢三中                      4 19  
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男子 １１０ｍＨタイムレース結果表 
 
順位  No.   タイム   風     氏   名            氏名ｶﾅ/英           所属団体                  組 順 備考 
---- ----- -------- ----- -------------------- -------------------- ---------------------------- -- -- ----------- 
   1  6305    14.33  -0.9 古川 秀樹                                山形ＴＦＣ                    1  1  
   2   237    15.04  -0.9 武者 康二 ３                            山形大                        1  2  
   3   673    15.22  -0.9 鈴木 達也 ３                            九里学園高                    1  3  
   4   108    15.84  -0.9 金子 正志 １                            山形中央高                    1  4  
   5   759    15.86  -0.5 渡邊 祐幸 １                            長井高                        2  1  
   6  1015    16.45  -0.9 長沢 一貴 ２                            酒田東高                      1  5  
   7   654    18.16  -0.5 伊藤 孝紘 ２                            米沢商業高                    2  2  
   8   466    18.24  -0.5 本間  渉 ２                            楯岡高                        2  3  
   9   681    18.37  -0.5 三島木大介 ２                            九里学園高                    2  4  
  10   781    19.80  -0.5 川崎 法仁 １                            米沢商業高                    2  5  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

男子   １１０ｍＨ ﾀｲﾑﾚｰｽ(2)           11月 3日 13:21

ハードルの高さ　　1.067m

ﾀｲﾑﾚｰｽ(2組)

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.9 1組

  1  3 6305古川　秀樹     山形ＴＦＣ    14.33
  2  4  237武者　康二　３ 山形大        15.04
  3  5  673鈴木　達也　３ 九里学園高    15.22
  4  6  108金子　正志　１ 山形中央高    15.84
  5  2 1015長沢　一貴　２ 酒田東高      16.45

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.5 2組

  1  2  759渡邊　祐幸　１ 長井高        15.86
  2  3  654伊藤　孝紘　２ 米沢商業高    18.16
  3  4  466本間　　渉　２ 楯岡高        18.24
  4  5  681三島木大介　２ 九里学園高    18.37
  5  6  781川崎　法仁　１ 米沢商業高    19.80

男子 中学  １１０ｍＨ 決勝                11月 3日 13:35

ハードルの高さ　　0.914m

決勝

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.2

  1  5 2692前田　瑞樹　２ 飛鳥中        18.92
  2  4  210大河原英浩　２ 高畠第一中    20.63
  3  6 1202山本　高義　１ 天童一中      21.58
  4  3 1601竹川　知慶　２ 楯岡中        22.24
  5  2 1203高橋　克幸　１ 天童一中      23.43
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男子 ４００ｍＨタイムレース結果表 
 
順位  No.   タイム     氏   名            氏名ｶﾅ/英           所属団体                  組 順 備考 
---- ----- -------- -------------------- -------------------- ---------------------------- -- -- ----------- 
   1  3456    56.98 伊藤 重和                                西置賜陸協                    1  1  
   2   653    58.44 梅津  亮 ２                            米沢商業高                    1  2  
   3   249    59.76 矢作 鷹一 ２                            日大山形高                    1  3  
   4  1014    60.81 難波 樹央 ２                            酒田東高                      2  1  
   5   243    61.38 高橋 一成 ２                            日大山形高                    1  4  
   6   772    61.80 土屋 裕睦 ２                            小国高                        1  5  
   7   213    62.11 山野  力 １                            上山明新館高                  2  2  
   8   201    62.24 岡田 貴宏 ２                            上山明新館高                  2  3  
   9   776    62.35 徳岳 亮平 １                            小国高                        3  1  
  10   209    64.09 鈴木 彬祥 １                            上山明新館高                  3  2  
  11   206    64.31 相澤 竜自 ２                            上山明新館高                  3  3  
  12   625    65.20 丸山 淳平 ２                            米沢東高                      2  4  
  13   173    73.79 根岸雄太郎 １                            寒河江工高                    3  4  

男子   ４００ｍＨ ﾀｲﾑﾚｰｽ(3)           11月 3日  9:30

ハードルの高さ　　0.914m

ﾀｲﾑﾚｰｽ(3組)

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 1組

  1  3 3456伊藤　重和     西置賜陸協    56.98
  2  4  653梅津　　亮　２ 米沢商業高    58.44
  3  6  249矢作　鷹一　２ 日大山形高    59.76
  4  7  243高橋　一成　２ 日大山形高    61.38
  5  5  772土屋　裕睦　２ 小国高        61.80

  2  113粟野　祐弥　１ 山形中央高    DNS 

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 2組

  1  3 1014難波　樹央　２ 酒田東高      60.81
  2  6  213山野　　力　１ 上山明新館高  62.11
  3  5  201岡田　貴宏　２ 上山明新館高  62.24
  4  7  625丸山　淳平　２ 米沢東高      65.20
  2  693塩野　　涼　１ 九里学園高    DNS 
  4   39平清水正機　２ 山形南高      DNS 

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 3組

  1  5  776徳岳　亮平　１ 小国高        62.35
  2  2  209鈴木　彬祥　１ 上山明新館高  64.09
  3  7  206相澤　竜自　２ 上山明新館高  64.31
  4  4  173根岸雄太郎　１ 寒河江工高    73.79

  3  204鈴木　　僚　２ 上山明新館高  DNS 
  6  623井上　孝徳　２ 米沢東高      DNS 

凡例: DNS:欠  場



 14 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

男子   走高跳 決勝                11月 3日　12:30

決勝

順位試順No.氏　名 所属 1m601m651m701m751m801m851m902m03記録 ｺﾒﾝﾄ
  1 16  105佐藤　　俊　１ 山形中央高    -  -  -  -  -  o  o  xxx1m90

  2 11   16齋藤　　達　１ 山形東高      -  -  -  -  -  o  xxx 1m85

  2 12  234花輪　重聡　３ 山形大        -  -  -  -  -  o  xxx 1m85

  2 13   10渡邊　健太　２ 山形東高      -  -  -  -  -  o  xxx 1m85

  2 15   91芦野　大輔　２ 山形中央高    -  -  -  -  -  o  xxx 1m85

  6 14 5064佐々木　亮     酒田市陸協    -  -  o  o  xo xxx 1m80

  7  9 1006武田　　森　２ 酒田東高      o  xxoo  xxx 1m70

  8 10  257山口　大蔵　２ 山形電波工高  o  o  xxoxxx 1m70

  9  8  636坂爪　伸弥　２ 米沢工業高    xo o  xxx 1m65

 10  7   36鈴木　怜樹　２ 山形南高      xo xxx 1m60

  1  757新藤　悠介　１ 長井高        xxx NM  

  3  622辻　　正浩　２ 米沢東高      xxx NM  

  4  328蜂谷　　周　１ 日大山形高    xxx NM  

  5 1328石澤　義伸　２ 天童四中      xxx NM  

  6  188石川　達也　２ 谷地高        xxx NM  

 17 1705西村　一生　２ 東根二中      xxx NM  

  2  487高橋　隆一　１ 北村山高      DNS 

凡例: NM : 記録なし ／ DNS:欠  場
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男子   棒高跳 決勝                11月 3日　12:10

決勝

順位試順No.氏　名 所属 2m202m302m402m502m603m203m303m403m503m60記録 ｺﾒﾝﾄ
3m703m803m904m004m104m204m304m40

  1 15 1643半澤　孝樹　３ 葉山中        -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4m30
-  -  -  o  -  o  o  xxx

  2 10   34笹原　幸輝　２ 山形南高      -  -  -  -  -  -  -  o  -  o  3m80
o  o  xxx

  2 14  483東海林　聖　２ 北村山高      -  -  -  -  -  -  -  -  -  o  3m80
-  o  -  xxx

  4 11  470鈴木　　誠　１ 楯岡高        -  -  -  -  -  -  -  -  xo -  3m70
o  -  -  -  xxx

  5 12  226酒井　聖史　４ 山形大        -  -  -  -  -  -  -  -  -  o  3m60
-  xxx

  6 13  475阿部慎太朗　１ 楯岡高        -  -  -  -  -  -  -  -  -  xo 3m60
xxx

  7  5  214斎藤　惇弘　１ 上山明新館高  -  -  -  -  -  o  o  xo xxoxxx3m50

  8  2   31井澤　郁也　２ 山形南高      -  -  -  -  -  xxo-  o  xxx 3m40

  9  6 1637髙橋　亮太　３ 葉山中        -  -  -  -  -  o  o  xo xxx 3m40

 10  3 1639細谷健太郎　３ 葉山中        -  -  -  -  -  o  xo xo xxx 3m40

 11  4  266後藤　和也　２ 山形電波工高  -  -  -  -  -  xxoo  xo xxx 3m40

 12  9   41三澤　佑輔　２ 山形南高      -  -  -  -  -  xxo-  xxx 3m20

 13  1 1602鈴木　　亮　２ 楯岡中        o  xo xo xo xxx 2m50

  7  269井上　　正　１ 山形電波工高  -  -  -  -  -  xxx NM  

  8  489瀬川　　輝　１ 北村山高      DNS 

凡例: NM : 記録なし ／ DNS:欠  場
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男子   走幅跳 決勝                11月 3日　 9:50

決勝

順位試順No.氏　名 所属 １ ２ ３ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1 32  120冨田　直樹　１ 山形中央高      ×  6m44  6m52  6m52

-0.7 0.0 0.0
  2 34  682佐藤幸太郎　２ 九里学園高      ×  6m30  6m37  6m37

-0.3 0.0 0.0
  3  2  335佐々木智悠　１ 日大山形高      6m18  6m08  6m06  6m18

-0.0+0.6+0.1-0.0
  4 31  672半澤　宏樹　１ 仙台大          6m18  ×  ×  6m18

-0.5 -0.5
  5 29 1009寺田　太一　２ 酒田東高        ×  6m03  6m05  6m05

 0.0+1.5+1.5
  6 30  663平田　壮大　１ 米沢中央高      5m85  5m79  5m00  5m85

-0.7-0.2+1.4-0.7
  7  7  287佐藤　弘康　１ 山本学園高      5m63  5m73  5m79  5m79

-0.1+0.2+1.6+1.6
  8 24  145土屋　直樹　１ 山形商業高      5m44  5m34  5m50  5m50

-0.6-0.1+0.3+0.3
  9  6  281三宅　悠太　２ 山本学園高      5m41  ×  ×  5m41

 0.0  0.0
 10  3  142長岡　恵史　１ 山形商業高      5m19  ×  5m08  5m19

+0.6 +0.0+0.6
 11 15  174吉田　裕平　１ 寒河江工高      5m17  5m18  ×  5m18

 0.0+0.8 +0.8
 12 22   20志田亜貴人　２ 米沢二中        4m77  5m13  ×  5m13

+0.4-0.6 -0.6
 13 17  172佐藤　太佑　１ 寒河江工高      4m42  5m01  4m74  5m01

+0.3 0.0+0.5 0.0
 14 19 1841柏倉　有佑　２ 玉野中          4m93  ×  4m98  4m98

+0.4 -0.2-0.2
 15 20   34加藤　克幸　１ 米沢三中        4m97  4m80  4m70  4m97

+0.3-0.2 0.0+0.3
 16 13  524遠藤　大知　１ 北村山高        4m52  4m84  4m93  4m93

+0.7+0.8 0.0 0.0
 17 14 1016菊地　厚太　２ 山形十中        ×  4m75  ×  4m75

+0.3 +0.3
 18 12 1327高崎　　大　１ 天童四中        3m20  4m53  4m03  4m53

 0.0-1.3 0.0-1.3
 19  4  144高橋　宏季　１ 山形商業高      ×  ×  4m45  4m45

 0.0 0.0
 20 10  486板垣　圭祐　１ 北村山高        ×  4m38  ×  4m38

+0.9 +0.9
 21 18  713後藤　翔太　１ 置賜農業高      4m37  4m33  ×  4m37

+0.2 0.0 +0.2
 22 16  215高梨　　光　１ 高畠第一中      4m21  4m26  3m80  4m26

+0.6 0.0+0.8 0.0
 23  9   27石井　大喜　１ 米沢二中        3m71  4m15  4m15  4m15

+0.1 0.0 0.0 0.0
 24  5   55安孫子友直　１ 山形南高        3m05  4m04  4m15  4m15

+0.6+0.9 0.0 0.0
 25  8   37南斎　弘樹　１ 米沢三中        3m46  3m42  3m59  3m59

 0.0+0.5+0.9+0.9
 21  164岸　　祐樹　１ 寒河江高        ×  ×  × NM  

 25 1326古谷　駿幸　２ 天童四中        ×  ×  × NM  

  1  284寺岡　鉄矢　１ 山本学園高    DNS 

 11  138伊藤　慎哉　２ 山形商業高    DNS 

 23  165多田健太郎　１ 寒河江高      DNS 

 26  242岸　　康広　２ 日大山形高    DNS 

 27  267庄司　好太　２ 山形電波工高  DNS 

 28   13齋藤　隆史　３ 米沢二中      DNS 

 33 1019須藤　　匠　１ 酒田東高      DNS 

凡例: NM : 記録なし ／ DNS:欠  場
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男子   三段跳 決勝                11月 3日　14:30

決勝

順位試順No.氏　名 所属 １ ２ ３ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1 10  221熊沢　聡史　M1 山形大          × 12m93 14m45 14m45

 0.0 0.0 0.0
  2  8  238山田　哲士　３ 山形大         13m72 14m14 14m26 14m26

+0.4 0.0 0.0 0.0
  3  9  248水沼　誠之　M1 山形大         14m15  × 13m74 14m15

+0.2  0.0+0.2
  4  7  236堀　謙太郎　３ 山形大         14m09 13m70 13m63 14m09

+0.5 0.0 0.0+0.5
  5  6  202林　　陵平　２ 上山明新館高    × 13m43 13m37 13m43

 0.0 0.0 0.0
  6  5  115渋谷　和也　１ 山形中央高     12m48 12m34 12m52 12m52

+0.3 0.0 0.0 0.0
  7  2  660今成　健二　２ 米沢中央高     10m94 11m25  × 11m25

+0.6+0.2 +0.2
  8  3   42安藤　稔己　１ 山形南高        × 10m88  × 10m88

+0.5 +0.5
  1  333柏倉　圭佑　１ 山本学園高    DNS 

  4 5100山内　浩彰     酒田市陸協    DNS 

凡例: DNS:欠  場
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男子   砲丸投 決勝                11月 3日　 9:50

砲丸の重量　　　　7.260kg

決勝

順位試順No.氏　名 所属 １ ２ ３ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  1  619相澤　一途　１ 山形大          × 11m42  × 11m42

男子 高校  砲丸投 決勝                11月 3日　 9:50

砲丸の重量　　　　5.443kg

決勝

順位試順No.氏　名 所属 １ ２ ３ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  5  684佐藤　貴展　２ 九里学園高     15m06  15m04 15m06

  2  4  687飯沢　一希　１ 九里学園高     12m61 12m53  12m61

  3  3  442東海林　優　２ 新庄北高       11m72 11m69 11m85 11m85

  4  2  175郷野　一海　１ 寒河江工高      7m59   7m59

  5  1  167遠藤　廣人　２ 寒河江工高      7m01  7m40   7m40

男子 中学  砲丸投 決勝                11月 3日　 9:50

砲丸の重量　　　　4.000kg

決勝

順位試順No.氏　名 所属 １ ２ ３ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  4 1842笹原　直也　２ 玉野中         11m89  11m89

  2  2   22船山　聡志　２ 米沢二中        ×  8m64  8m75  8m75

  3  3 1604冨樫　英貴　２ 楯岡中          7m02  7m95  8m52  8m52

  4  1 1603冨樫　弘貴　２ 楯岡中          7m68  7m63  8m09  8m09

  5  221長谷川　裕 ３  川西第一中    DNS 

凡例: DNS:欠  場
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男子   円盤投 決勝                11月 3日　13:08

円盤の重量　　　　2.000kg

決勝

順位試順No.氏　名 所属 １ ２ ３ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  3 6301小口　郁生     山形ＴＦＣ     41m62  41m62

  2  2 6300高桑　秀郎     山形ＴＦＣ      × 33m68  × 33m68

  3  1 6302今井　　潤     山形ＴＦＣ      × 32m83 32m83

男子 高校  円盤投 決勝                11月 3日　13:08

円盤の重量　　　　1.500kg

決勝

順位試順No.氏　名 所属 １ ２ ３ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1 13  474今野　拓磨　１ 楯岡高         38m00  38m00

  2 11 1220棚橋ﾛｼﾞｪｰﾘｵ ２ 霞城学園高Ⅳ    × 34m46  34m46

  3 10  226加藤　大樹　２ 山形城北高     33m17  33m17

  4 12  207柴田　正昌　２ 上山明新館高   32m27  32m27

  5  3  644渡部　太一　１ 米沢工業高     29m17 29m17

  6  9  669大塚　　到　１ 米沢中央高     28m08  × 28m08

  7  2  531井上　　学　２ 神室産業高     27m88 27m88

  8  8   67草刈　雅之　１ 山形工業高      ×  × 27m03 27m03

  9  7  218犬石　諒平　１ 山形城北高     25m67  25m67

 10  5  707井上　一樹　２ 置賜農業高     25m55  × 25m55

 11  4  785高橋　政洋　１ 小国高         23m62 23m62

 12  1  525井上　和樹　１ 北村山高        × 19m51  × 19m51

  6  666大橋　優斗　１ 米沢中央高      ×  ×  × NM  

凡例: NM : 記録なし
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男子   ハンマー投 決勝                11月 3日　14:30

ハンマーの重量　　　7.260kg

決勝

順位試順No.氏　名 所属 １ ２ ３ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  4  243今野　将太　２ 山形大          × 42m74  42m74

  2  3 3972志賀　由己浩   山形市陸協     32m48 32m48

  3  2 3989若月　民人     山形市陸協     20m83 20m83

  4  1 3992矢花　武史     山形市陸協     16m75 16m75

男子 高校  ハンマー投 決勝                11月 3日　14:30

ハンマーの重量  　　6.351kg

決勝

順位試順No.氏　名 所属 １ ２ ３ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1 12  657佐藤　紘司　３ 米沢中央高     52m70  52m70

  2 10  686酒井　清法　２ 九里学園高     50m87  × 50m87

  3 11   99高橋　幸司　２ 山形中央高      ×  × 42m28 42m28

  4  9  678小島　智良　２ 九里学園高     39m20 39m20

  5  7  777今野　　亮　１ 九里学園高     35m58 35m58

  6  8  260熊沢　竜太　２ 山形電波工高    ×  35m16 35m16

  7  5  112青柳　　勉　１ 山形中央高      ×  34m12 34m12

  8  6  217大坂　一貴　１ 上山明新館高    ×  × 32m01 32m01

  9  3  530豊島　隆也　２ 神室産業高     24m95 24m95

 10  2  762川村　吉昭　２ 長井工業高     17m60   × 17m60

 11  1  513阿部　幸一　１ 神室産業高     16m04   × 16m04

  4  186渡邉　大洋　２ 谷地高        DNS 

凡例: DNS:欠  場
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男子   やり投 決勝                11月 3日　11:16

やりの重量　　　　0.800kg

決勝

順位試順No.氏　名 所属 １ ２ ３ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1 21  479斉藤　　翼　３ 北村山高       64m95 64m95NYH 

  2 20   64松本　健太　２ 山形工業高     50m54  50m54

  3 18  216山口　稔弘　１ 上山明新館高    ×  46m02 46m02

  4 17  526斉藤　英輝　１ 北村山高       45m61 45m61

  5 16  436中川　直希　２ 新庄北高       45m45  45m45

  6 15  652戸田　裕平　２ 米沢商業高     41m28  41m28

  7 14  662真島　浩彰　２ 米沢中央高     39m48  39m48

  8  6  143小島　隆禎　１ 山形商業高     39m00  39m00

  9 10  247會田　徹吏　２ 日大山形高     38m53 38m53

 10  8 1010佐藤　誠裕　２ 酒田東高       37m14  37m14

 11  1  130松田　祐輔　２ 山形商業高      × 36m18 36m18

 12  5 1020遠田　洋平　１ 酒田東高       30m85  30m85

 13  2  285設楽　貴宏　１ 山本学園高     19m64  × 19m64

  4  712伊藤　和泰　１ 置賜農業高      ×  ×  × NM  

  3  527須藤　　優　１ 北村山高      DNS 

  7  185伊藤　　俊　２ 谷地高        DNS 

  9  178堀米　一馬　２ 谷地高        DNS 

 11  132佐藤　達也　２ 山形商業高    DNS 

 12  182土田　一誠　１ 谷地高        DNS 

 13  139海野　賢太　２ 山形商業高    DNS 

 19  121横山　哲史　１ 山形中央高    DNS 

凡例: NYH: 県高校新記録 ／ NM : 記録なし ／ DNS:欠  場
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女子 １００ｍタイムレース結果表 
 
順位  No.   タイム   風     氏   名            氏名ｶﾅ/英           所属団体                  組 順 備考 
---- ----- -------- ----- -------------------- -------------------- ---------------------------- -- -- ----------- 
   1   615    12.29  +0.6 佐藤  静 ２                            酒田東高                      1  1  
   2    70    12.53  +0.6 國井 千穂 ２                            山形商業高                    1  2  
   3   118    12.82  +0.6 渡辺 有希 ３                            上山明新館高                  1  3  
   4  1320    12.85  +0.6 國井 千織 ３                            天童四中                      1  4  
   5   161    13.11  -0.1 阿部香菜子 ２                            日大山形高                    6  1  
   6    72    13.17  +0.6 山口 理沙 １                            山形商業高                    1  5  
   7  1081    13.44  +0.6 齋藤 萌美 ２                            蔵王一中                      1  6  
   8  1323    13.55  +0.6 安彦祐里枝 ２                            天童四中                      1  7  
   9  1321    13.58  +0.6 関  陽子 ３                            天童四中                      1  8  
  10   345    13.71  +1.1 加藤真衣子 １                            米沢商業高                    2  1  
  10    43    13.71  +0.8 菊地美早子 １                            山形北高                      3  1  
  12    53    13.76  +1.1 西村 雅美 ２                            山形中央高                    2  2  
  13  1010    13.79  +1.1 佐藤  綾 ２                            山形十中                      2  3  
  14   803    13.81  +1.0 佐藤 優貴 １                            日大山形高                    4  1  
  15   341    13.83  +1.1 金子 春香 ２                            米沢商業高                    2  4  
  16   131    13.86  +0.8 柿崎 美里 １                            米沢三中                      3  2  
  17  1022    13.94  +1.1 五十嵐仁美 １                            山形十中                      2  5  
  18  1640    13.95  +1.1 海老名友里 ２                            葉山中                        2  6  
  18   405    13.95  -0.1 大泉 佳菜 １                            長井高                        6  2  
  20  1087    13.99  +0.8 小嶋 沙紀 １                            蔵王一中                      3  3  
  21   628    14.04  +0.8 園部理衣奈 ２                            酒田西高                      3  4  
  22   140    14.05  +1.0 梶川 紗希 １                            上山明新館高                  4  2  
  22    20    14.05  -0.1 齋藤  瞳 １                            山形西高                      6  3  
  24    77    14.11  +0.5 佐藤 遥佳 １                            山形商業高                    5  1  
  25  1013    14.16  +0.8 櫻井 夏希 ２                            山形十中                      3  5  
  26    16    14.21  -0.1 森田  恵 ２                            山形西高                      6  4  
  27  1322    14.23  +1.1 滝口 彩稀 ３                            天童四中                      2  7  
  28  1207    14.24  +0.5 矢萩  静 １                            天童一中                      5  2  
  29   802    14.25  +1.0 尾形 玲奈 １                            日大山形高                    4  3  
  29    98    14.25  -0.1 青木 佳巳 ２                            山辺高                        6  5  
 

女子   １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ(6)           11月 3日 12:55

ﾀｲﾑﾚｰｽ(6組)

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.6 1組

  1  3  615佐藤　　静　２ 酒田東高      12.29
  2  5   70國井　千穂　２ 山形商業高    12.53
  3  4  118渡辺　有希　３ 上山明新館高  12.82
  4  6 1320國井　千織　３ 天童四中      12.85
  5  8   72山口　理沙　１ 山形商業高    13.17
  6  1 1081齋藤　萌美　２ 蔵王一中      13.44
  7  7 1323安彦祐里枝　２ 天童四中      13.55
  8  2 1321関　　陽子　３ 天童四中      13.58

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.1 2組

  1  2  345加藤真衣子　１ 米沢商業高    13.71
  2  4   53西村　雅美　２ 山形中央高    13.76
  3  5 1010佐藤　　綾　２ 山形十中      13.79
  4  7  341金子　春香　２ 米沢商業高    13.83
  5  1 1022五十嵐仁美　１ 山形十中      13.94
  6  6 1640海老名友里　２ 葉山中        13.95
  7  3 1322滝口　彩稀　３ 天童四中      14.23
  8  193最上恵理香　１ 東海大山形高  DNS 

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.8 3組

  1  4   43菊地美早子　１ 山形北高      13.71
  2  5  131柿崎　美里　１ 米沢三中      13.86
  3  1 1087小嶋　沙紀　１ 蔵王一中      13.99
  4  8  628園部理衣奈　２ 酒田西高      14.04
  5  3 1013櫻井　夏希　２ 山形十中      14.16
  6  6   15登坂　志保　２ 米沢二中      14.85
  7  7   19平中　絢子　１ 米沢二中      14.98

  2  245相馬友利恵　２ 神室産業高    DNS 

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.0 4組

  1  7  803佐藤　優貴　１ 日大山形高    13.81
  2  6  140梶川　紗希　１ 上山明新館高  14.05
  3  3  802尾形　玲奈　１ 日大山形高    14.25
  4  5   27佐々木優実　１ 山形西高      14.29
  5  8 1088中川　法子　１ 蔵王一中      14.66
  6  4 1082今井　　恵　２ 蔵王一中      14.86
  7  2 1083相澤　　薫　２ 蔵王一中      15.67

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.5 5組

  1  8   77佐藤　遥佳　１ 山形商業高    14.11
  2  2 1207矢萩　　静　１ 天童一中      14.24
  3  4 1202会田　伊織　１ 天童一中      14.83
  4  5 1206吉田　眞凜　１ 天童一中      15.00
  5  6 1201土屋　　梢　１ 天童一中      15.40
  6  7  320佐藤由貴子　１ 米沢東高      16.52

  3   90犬飼由加里　１ 天童高        DNS 

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.1 6組

  1  1  161阿部香菜子　２ 日大山形高    13.11
  2  2  405大泉　佳菜　１ 長井高        13.95
  3  3   20齋藤　　瞳　１ 山形西高      14.05
  4  7   16森田　　恵　２ 山形西高      14.21
  5  5   98青木　佳巳　２ 山辺高        14.25
  6  4  309清水　菜生　１ 米沢興譲館高  14.29
  7  6  168横沢　智利　２ 山本学園高    14.58
  8   80相馬　悠里　１ 山形商業高    DNS 

凡例: DNS:欠  場
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  31    27    14.29  +1.0 佐々木優実 １                            山形西高                      4  4  
  31   309    14.29  -0.1 清水 菜生 １                            米沢興譲館高                  6  6  
  33   168    14.58  -0.1 横沢 智利 ２                            山本学園高                    6  7  
  34  1088    14.66  +1.0 中川 法子 １                            蔵王一中                      4  5  
  35  1202    14.83  +0.5 会田 伊織 １                            天童一中                      5  3  
  36    15    14.85  +0.8 登坂 志保 ２                            米沢二中                      3  6  
  37  1082    14.86  +1.0 今井  恵 ２                            蔵王一中                      4  6  
  38    19    14.98  +0.8 平中 絢子 １                            米沢二中                      3  7  
  39  1206    15.00  +0.5 吉田 眞凜 １                            天童一中                      5  4  
  40  1201    15.40  +0.5 土屋  梢 １                            天童一中                      5  5  
  41  1083    15.67  +1.0 相澤  薫 ２                            蔵王一中                      4  7  
  42   320    16.52  +0.5 佐藤由貴子 １                            米沢東高                      5  6  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
女子 ２００ｍタイムレース結果表 
 
順位  No.   タイム   風     氏   名            氏名ｶﾅ/英           所属団体                  組 順 備考 
---- ----- -------- ----- -------------------- -------------------- ---------------------------- -- -- ----------- 
   1   361    26.47  +0.3 伊藤 綾音 １                            九里学園高                    1  1  
   2    37    27.09  +0.3 坂井杏珠美 ２                            山形北高                      1  2  
   3   621    27.30  +0.3 齋藤 萌香 １                            酒田東高                      1  3  
   4   620    27.37  +0.3 大井さわ子 １                            酒田東高                      1  4  
   5    23    28.28  +1.3 齋藤 美里 １                            山形西高                      2  1  
   6   315    28.47  +0.3 菅野 靖子 ２                            米沢東高                      1  5  
   7   624    28.91  +1.3 渡部小百合 １                            酒田東高                      2  2  
   8   235    28.98  +0.3 伊藤 博実 ２                            楯岡高                        1  6  
   9   212    29.49  +1.3 木田 成美 １                            新庄北高                      2  3  
  10   243    30.16  +1.3 笠原ひかる ２                            北村山高                      2  4  
  11    36    30.52  +1.3 青野 結夏 １                            米沢三中                      2  5  
  12   133    30.72  +1.3 松原 未奈 １                            米沢三中                      2  6  
  13   219    30.94  +1.3 安藤 友恵 ２                            高畠第一中                    2  7  
  14  1078    33.51  +1.3 森  舞子 ２                            蔵王一中                      2  8  

女子   ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ(2)           11月 3日 14:20

ﾀｲﾑﾚｰｽ(2組)

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.3 1組

  1  3  361伊藤　綾音　１ 九里学園高    26.47
  2  7   37坂井杏珠美　２ 山形北高      27.09
  3  5  621齋藤　萌香　１ 酒田東高      27.30
  4  6  620大井さわ子　１ 酒田東高      27.37
  5  2  315菅野　靖子　２ 米沢東高      28.47
  6  4  235伊藤　博実　２ 楯岡高        28.98

  1  192高橋　一実　１ 東海大山形高  DNS 
  8  191烏　　由佳　１ 東海大山形高  DNS 

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.3 2組

  1  1   23齋藤　美里　１ 山形西高      28.28
  2  3  624渡部小百合　１ 酒田東高      28.91
  3  2  212木田　成美　１ 新庄北高      29.49
  4  6  243笠原ひかる　２ 北村山高      30.16
  5  8   36青野　結夏　１ 米沢三中      30.52
  6  7  133松原　未奈　１ 米沢三中      30.72
  7  5  219安藤　友恵　２ 高畠第一中    30.94
  8  4 1078森　　舞子　２ 蔵王一中      33.51

凡例: DNS:欠  場
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女子 ４００ｍタイムレース結果表 
 
順位  No.   タイム     氏   名            氏名ｶﾅ/英           所属団体                  組 順 備考 
---- ----- -------- -------------------- -------------------- ---------------------------- -- -- ----------- 
   1    38    57.71 髙橋  舞 ２                            山形北高                      1  1  
   2   614    58.98 長沢 清佳 ２                            酒田東高                      1  2  
   3   618    60.68 高橋 由衣 ２                            酒田東高                      1  3  
   4    68    60.92 平山 莉菜 ２                            山形商業高                    2  1  
   5    69    62.13 佐藤 莉衣 ２                            山形商業高                    1  4  
   6   342    63.46 我妻 理菜 ２                            米沢商業高                    1  5  
   7   357    64.88 田那部真由実２                            九里学園高                    1  6  
   8    24    65.13 奥山 奈月 １                            山形西高                      3  1  
   9    44    65.50 齊藤 亜依 １                            山形北高                      2  2  
  10    22    67.03 伊藤 千紘 １                            山形西高                      2  3  
  11   110    67.07 佐藤 幸子 １                            寒河江高                      3  2  
  12   158    68.19 吉田 希実 １                            山形城北高                    2  4  
  13   241    69.61 佐竹 史帆 １                            楯岡高                        2  5  
  14   166    72.21 奥山 美穂 ２                            山本学園高                    3  3  
  15   172    73.18 加藤 真美 １                            山本学園高                    3  4  
  16   169    87.90 瀬野 祐衣 ２                            山本学園高                    3  5  

女子   ４００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ(3)           11月 3日 10:24

ﾀｲﾑﾚｰｽ(3組)

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 1組

  1  4   38髙橋　　舞　２ 山形北高      57.71
  2  3  614長沢　清佳　２ 酒田東高      58.98
  3  2  618高橋　由衣　２ 酒田東高      60.68
  4  5   69佐藤　莉衣　２ 山形商業高    62.13
  5  6  342我妻　理菜　２ 米沢商業高    63.46
  6  7  357田那部真由実２ 九里学園高    64.88

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 2組

  1  6   68平山　莉菜　２ 山形商業高    60.92
  2  3   44齊藤　亜依　１ 山形北高      65.50
  3  5   22伊藤　千紘　１ 山形西高      67.03
  4  2  158吉田　希実　１ 山形城北高    68.19
  5  7  241佐竹　史帆　１ 楯岡高        69.61
  4   17奥山　史織　２ 山形西高      DNS 

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 3組

  1  7   24奥山　奈月　１ 山形西高      65.13
  2  5  110佐藤　幸子　１ 寒河江高      67.07
  3  6  166奥山　美穂　２ 山本学園高    72.21
  4  2  172加藤　真美　１ 山本学園高    73.18
  5  3  169瀬野　祐衣　２ 山本学園高    87.90

  4  805渡邉　理菜　１ 山形城北高    DNS 

凡例: DNS:欠  場
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女子 ８００ｍタイムレース結果表 
 
順位  No.   タイム     氏   名            氏名ｶﾅ/英           所属団体                  組 順 備考 
---- ----- -------- -------------------- -------------------- ---------------------------- -- -- ----------- 
   1   119  2:23.62 東海林幸恵 ２                            上山明新館高                  1  1  
   2   323  2:28.76 宮田 香月 １                            米沢東高                      2  1  
   3    16  2:28.79 伊藤 悠香 ２                            米沢二中                      1  2  
   4   188  2:29.08 兵藤 麻美 １                            東海大山形高                  1  3  
   5   109  2:29.35 志田 真衣 １                            寒河江高                      1  4  
   6    26  2:31.48 田中 由夏 １                            山形西高                      1  5  
   7  1842  2:32.29 佐藤 成美 ２                            玉野中                        2  2  
   8   316  2:33.55 奥山 礼子 ２                            米沢東高                      1  6  
   9   138  2:34.36 宮原 未希 １                            上山明新館高                  3  1  
  10   122  2:35.27 横尾 一葉 ２                            上山明新館高                  2  3  
  11   676  2:35.45 齋藤佳菜子 １                            酒田東高                      5  1  
  12  1701  2:35.56 阿部 美咲 ２                            東根二中                      2  4  
  13    18  2:35.65 髙橋ひとみ ２                            米沢二中                      3  2  
  14    88  2:35.88 阿部 友美 ２                            天童高                        3  3  
  15   181  2:35.95 星川 幸希 ２                            東海大山形高                  6  1  
  16  1020  2:36.58 長澤美由紀 １                            山形十中                      4  1  
  17   213  2:36.89 黒坂 直美 １                            新庄北高                      4  2  
  18    81  2:37.80 髙橋 麗恵 １                            山形商業高                    4  4  
  18    39  2:37.80 大沼 仁美 １                            山形北高                      4  3  
  20  1704  2:38.81 菊地 未夢 ２                            東根二中                      2  5  
  21   211  2:40.16 大澤 真実 １                            新庄北高                      5  2  
  22    34  2:42.26 武田瑠璃子 ２                            米沢三中                      4  5  
  23    32  2:42.59 太田 裕香 ２                            米沢三中                      3  4  
  24   205  2:44.04 柿崎穂那美 ２                            新庄北高                      5  3  
  25    38  2:44.75 赤木 寿江 １                            米沢三中                      5  4  
  26  1702  2:46.79 太田 早紀 ２                            東根二中                      5  5  
  27  1167  2:46.88 齋藤  涼 １                            日大山形中                    5  6  
  28   105  2:53.70 若林 陽華 １                            山辺高                        6  2  
  29   244  2:54.59 菅井 美和 ２                            北村山高                      5  7  
  30  1203  2:56.08 蜂谷 茉子 １                            天童一中                      6  3  
  31  1021  3:03.30 大沼 文香 １                            山形十中                      6  4  
  32   210  3:06.04 池田 華子 １                            新庄北高                      6  5  

女子   ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ(6)           11月 3日 11:24

ﾀｲﾑﾚｰｽ(6組)

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 1組

  1  5  119東海林幸恵　２ 上山明新館高   2:23.62
  2  8   16伊藤　悠香　２ 米沢二中       2:28.79
  3  2  188兵藤　麻美　１ 東海大山形高   2:29.08
  4  4  109志田　真衣　１ 寒河江高       2:29.35
  5  7   26田中　由夏　１ 山形西高       2:31.48
  6  1  316奥山　礼子　２ 米沢東高       2:33.55

  3  155坂本　美穂　１ 山形城北高    DNS 
  6  344樋口　尚子　２ 米沢商業高    DNS 

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 2組

  1  5  323宮田　香月　１ 米沢東高       2:28.76
  2  4 1842佐藤　成美　２ 玉野中         2:32.29
  3  8  122横尾　一葉　２ 上山明新館高   2:35.27
  4  3 1701阿部　美咲　２ 東根二中       2:35.56
  5  7 1704菊地　未夢　２ 東根二中       2:38.81
  2  132沼澤　栄枝　１ 上山明新館高  DNS 
  6  154鈴木　千秋　１ 山形城北高    DNS 

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 3組

  1  7  138宮原　未希　１ 上山明新館高   2:34.36
  2  8   18髙橋ひとみ　２ 米沢二中       2:35.65
  3  6   88阿部　友美　２ 天童高         2:35.88
  4  4   32太田　裕香　２ 米沢三中       2:42.59

  2 1011佐藤柚紀子　２ 山形十中      DNS 
  3  347伊藤　美郷　１ 米沢商業高    DNS 
  5  186矢作　侑子　１ 東海大山形高  DNS 

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 4組

  1  7 1020長澤美由紀　１ 山形十中       2:36.58
  2  2  213黒坂　直美　１ 新庄北高       2:36.89
  3  6   39大沼　仁美　１ 山形北高       2:37.80
  4  4   81髙橋　麗恵　１ 山形商業高     2:37.80
  5  3   34武田瑠璃子　２ 米沢三中       2:42.26
  5  182志田　育枝　２ 東海大山形高  DNS 
  8   54野村　瑛帆　１ 山形中央高    DNS 

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 5組

  1  7  676齋藤佳菜子　１ 酒田東高       2:35.45
  2  8  211大澤　真実　１ 新庄北高       2:40.16
  3  6  205柿崎穂那美　２ 新庄北高       2:44.04
  4  3   38赤木　寿江　１ 米沢三中       2:44.75
  5  4 1702太田　早紀　２ 東根二中       2:46.79
  6  5 1167齋藤　　涼　１ 日大山形中     2:46.88
  7  2  244菅井　美和　２ 北村山高       2:54.59

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 6組

  1  2  181星川　幸希　２ 東海大山形高   2:35.95
  2  8  105若林　陽華　１ 山辺高         2:53.70
  3  4 1203蜂谷　茉子　１ 天童一中       2:56.08
  4  5 1021大沼　文香　１ 山形十中       3:03.30
  5  7  210池田　華子　１ 新庄北高       3:06.04
  3  254笹原　悠美　１ 北村山高      DNS 
  6   89齊藤　美奈　１ 天童高        DNS 

凡例: DNS:欠  場
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女子 １５００ｍタイムレース結果表 
 
順位  No.   タイム     氏   名            氏名ｶﾅ/英           所属団体                  組 順 備考 
---- ----- -------- -------------------- -------------------- ---------------------------- -- -- ----------- 
   1    12  4:43.25 廣瀬  葉 ３                            米沢二中                      1  1  
   2   156  4:44.60 五十嵐 悠 １                            山形城北高                    1  2  
   3   120  4:46.16 矢口 奏未 ２                            上山明新館高                  1  3  
   4   421  4:57.37 植村 紗希 ２                            小国高                        1  4  
   5   404  5:01.92 阿部 陽子 １                            長井高                        2  1  
   6   114  5:02.55 横倉 李奈 ３                            上山明新館高                  1  5  
   7    55  5:03.97 船山 桃代 １                            山形中央高                    1  6  
   8   358  5:04.08 小川 桂子 ２                            九里学園高                    2  2  
   9   117  5:05.65 鈴木 里奈 ３                            上山明新館高                  1  7  
  10    17  5:07.94 横山美夏海 ２                            米沢二中                      1  8  
  11   113  5:08.07 矢萩怜美子 ３                            上山明新館高                  1  9  
  12   189  5:11.33 大内美沙希 １                            東海大山形高                  2  3  
  13   403  5:12.01 菅野 恭子 ２                            長井高                        2  4  
  14   206  5:12.45 吉田 美里 ２                            新庄北高                      1 10  
  15   106  5:12.50 小川 知里 ２                            寒河江高                      1 11  
  16   123  5:18.28 佐藤衣里子 ２                            上山明新館高                  1 12  
  17   322  5:18.39 平田 美幸 １                            米沢東高                      2  5  
  18   190  5:19.01 清野 美雪 １                            東海大山形高                  2  6  
  19   236  5:20.02 間宮  恵 ２                            楯岡高                        1 13  
  20   139  5:22.10 鈴木 香織 １                            上山明新館高                  1 14  
  21   134  5:22.68 太田香奈美 １                            上山明新館高                  2  7  
  22   407  5:24.02 佐藤 尚美 １                            長井高                        2  8  
  23    20  5:26.28 大池 響子 １                            米沢二中                      2  9  
  24   194  5:38.83 鈴木 恵里 １                            東海大山形高                  2 10  
  25   107  5:40.35 佐竹 春菜 ２                            寒河江高                      2 11  
  26   247  5:44.02 伊藤 恵梨 １                            神室産業高                    2 12  
  27   103  5:48.30 明日 詠子 １                            山辺高                        2 13  
  28   208  5:59.99 遠藤 紗代 ２                            新庄北高                      2 14  

女子   １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ(2)           11月 3日 15:31

ﾀｲﾑﾚｰｽ(2組)

順位ORD.No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 1組

  1  5   12廣瀬　　葉　３ 米沢二中       4:43.25
  2  8  156五十嵐　悠　１ 山形城北高     4:44.60
  3  6  120矢口　奏未　２ 上山明新館高   4:46.16
  4  9  421植村　紗希　２ 小国高         4:57.37
  5 13  114横倉　李奈　３ 上山明新館高   5:02.55
  6 10   55船山　桃代　１ 山形中央高     5:03.97
  7 12  117鈴木　里奈　３ 上山明新館高   5:05.65
  8 14   17横山美夏海　２ 米沢二中       5:07.94
  9 16  113矢萩怜美子　３ 上山明新館高   5:08.07
 10  2  206吉田　美里　２ 新庄北高       5:12.45
 11  3  106小川　知里　２ 寒河江高       5:12.50
 12 15  123佐藤衣里子　２ 上山明新館高   5:18.28
 13  1  236間宮　　恵　２ 楯岡高         5:20.02
 14 17  139鈴木　香織　１ 上山明新館高   5:22.10

  4  157石山真紀子　１ 山形城北高    DNS 
  7  125村上　奈央　２ 上山明新館高  DNS 
 11  187佐直菜津美　１ 東海大山形高  DNS 
 18  133松村　圭恵　１ 上山明新館高  DNS 

順位ORD.No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 2組

  1 12  404阿部　陽子　１ 長井高         5:01.92
  2 16  358小川　桂子　２ 九里学園高     5:04.08
  3  5  189大内美沙希　１ 東海大山形高   5:11.33
  4  2  403菅野　恭子　２ 長井高         5:12.01
  5  1  322平田　美幸　１ 米沢東高       5:18.39
  6  9  190清野　美雪　１ 東海大山形高   5:19.01
  7  4  134太田香奈美　１ 上山明新館高   5:22.68
  8 17  407佐藤　尚美　１ 長井高         5:24.02
  9 10   20大池　響子　１ 米沢二中       5:26.28
 10  7  194鈴木　恵里　１ 東海大山形高   5:38.83
 11  3  107佐竹　春菜　２ 寒河江高       5:40.35
 12 11  247伊藤　恵梨　１ 神室産業高     5:44.02
 13 15  103明日　詠子　１ 山辺高         5:48.30
 14 14  208遠藤　紗代　２ 新庄北高       5:59.99
  6  136佐藤智奈美　１ 上山明新館高  DNS 
  8  249阿部　由麻　１ 神室産業高    DNS 
 13  675髙橋　詩帆　１ 酒田東高      DNS 

凡例: DNS:欠  場
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女子 １００ｍＨタイムレース結果表 
 
順位  No.   タイム   風     氏   名            氏名ｶﾅ/英           所属団体                  組 順 備考 
---- ----- -------- ----- -------------------- -------------------- ---------------------------- -- -- ----------- 
   1   359    15.55  +0.2 川井 沙智 ２                            九里学園高                    1  1  
   2   362    15.83  +0.2 太田 美香 １                            九里学園高                    1  2  
   3   237    17.17  +0.7 鈴木名津美 ２                            楯岡高                        2  1  
   4    40    17.48  +0.2 東海林愛実 １                            山形北高                      1  3  
   5   162    17.60  +0.2 村山小百合 １                            日大山形高                    1  4  
   5   128    17.60  +0.7 芦野  彩 １                            上山明新館高                  2  2  
   7   412    17.78  +0.7 島田沙結里 ２                            長井工業高                    2  3  
   8   371    22.26  +0.7 那須千佳子 ２                            置賜農業高                    2  4  
   9   327    22.68  +0.7 大湊  希 １                            米沢東高                      2  5  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

女子   １００ｍＨ ﾀｲﾑﾚｰｽ(2)           11月 3日 13:40

ハードルの高さ　0.840m　　ハードルの間　8.5m

ﾀｲﾑﾚｰｽ(2組)

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.2 1組

  1  4  359川井　沙智　２ 九里学園高    15.55
  2  5  362太田　美香　１ 九里学園高    15.83
  3  6   40東海林愛実　１ 山形北高      17.48
  4  2  162村山小百合　１ 日大山形高    17.60

  3  161阿部香菜子　２ 日大山形高    DNS 

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.7 2組

  1  5  237鈴木名津美　２ 楯岡高        17.17
  2  3  128芦野　　彩　１ 上山明新館高  17.60
  3  4  412島田沙結里　２ 長井工業高    17.78
  4  2  371那須千佳子　２ 置賜農業高    22.26
  5  6  327大湊　　希　１ 米沢東高      22.68

女子 中学  １００ｍＨ 決勝                11月 3日 13:50

ハードルの高さ　0.762m　　ハードルの間　8.0m

決勝

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.1

  1  3 1200佐藤　青葉　２ 天童一中      18.99
  2  5   39遠藤紗耶香　１ 米沢三中      19.49

  4 1017飯野　杏奈　１ 山形十中      DNS 

凡例: DNS:欠  場

凡例: DNS:欠  場



 28 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

女子 ４００ｍＨタイムレース結果表 
 
順位  No.   タイム     氏   名            氏名ｶﾅ/英           所属団体                  組 順 備考 
---- ----- -------- -------------------- -------------------- ---------------------------- -- -- ----------- 
   1    30    66.73 武田 千尋 ３                            山形北高                      1  1  
   2    67    71.87 森屋 園子 ２                            山形商業高                    1  2  
   3   131    73.85 滝口 優花 １                            上山明新館高                  2  1  
   4   365    73.94 多田 朱里 １                            九里学園高                    1  3  
   5   318    75.62 梅津 優花 ２                            米沢東高                      1  4  
   6   360    76.14 狩野さとみ ２                            九里学園高                    1  5  
   7   253    76.93 志布萌恵美 １                            楯岡高                        2  2  
   8   137    77.42 鈴木 綾花 １                            上山明新館高                  2  3  
   9    73    85.63 今野 愛実 １                            山形商業高                    2  4  

 
 
 
 

女子   ４００ｍＨ ﾀｲﾑﾚｰｽ(2)           11月 3日  9:49

ハードルの高さ　　　0.762m

ﾀｲﾑﾚｰｽ(2組)

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 1組

  1  3   30武田　千尋　３ 山形北高      66.73
  2  5   67森屋　園子　２ 山形商業高    71.87
  3  6  365多田　朱里　１ 九里学園高    73.94
  4  4  318梅津　優花　２ 米沢東高      75.62
  5  7  360狩野さとみ　２ 九里学園高    76.14

  2  807鈴木　とも　１ 山形中央高    DNS 

順位ﾚｰﾝ No.氏　名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 2組

  1  3  131滝口　優花　１ 上山明新館高  73.85
  2  4  253志布萌恵美　１ 楯岡高        76.93
  3  5  137鈴木　綾花　１ 上山明新館高  77.42
  4  2   73今野　愛実　１ 山形商業高    85.63
  6  183土屋　咲季　２ 東海大山形高  DNS 

凡例: DNS:欠  場
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女子   走高跳 決勝                11月 3日　 9:50

決勝

順位試順No.氏　名 所属 1m201m251m301m351m401m451m501m551m60記録 ｺﾒﾝﾄ
  1 21  124下山　朋恵　２ 上山明新館高  -  -  -  -  o  o  o  o  xxx1m55

  2 22 1062佐藤　美希　２ 米沢女短大    -  -  -  -  -  o  o  xo xxx1m55

  3 20  364志摩　　瞳　１ 九里学園高    -  -  -  -  o  o  xo xxx 1m50

  4 19  317大石香奈美　２ 米沢東高      -  -  -  o  o  o  xxx 1m45

  5  5  408渡邊　咲季　１ 長井高        -  -  -  o  xxoxxx 1m40

  6 10  101山村　奈央　１ 山辺高        o  o  o  o  xxx 1m35

  7 11  321畑中　綾奈　１ 米沢東高      o  o  o  xo xxx 1m35

  8  6  622堀　　真美　１ 酒田東高      o  o  o  xxoxxx 1m35

  8  7  324志摩　浩子　１ 米沢東高      o  o  o  xxoxxx 1m35

 10  8  102佐藤　　彩　１ 山辺高        o  o  o  xxx 1m30

 10 15   37安部瑛里奈　１ 米沢三中      o  o  o  xxx 1m30

 10 16 1841笹原　千歩　２ 玉野中        o  o  o  xxx 1m30

 10 17   25後藤　彩夏　１ 山形西高      o  o  o  xxx 1m30

 14 13   66佐藤麻依子　２ 山形商業高    -  xo o  xxx 1m30

 15 18   18佐藤　純奈　１ 山形西高      o  o  xo xxx 1m30

 16 12 1600井上　沙紀　２ 楯岡中        o  o  xxoxxx 1m30

 17  9  678菅井　芙美　１ 酒田東高      o  o  xxx 1m25

 17 14  425川村　麻耶　１ 米沢興譲館高  o  o  xxx 1m25

 19  1  406金子　聡子　１ 長井高        o  xo xxx 1m25

  2 1204眞室いずみ　１ 天童一中      xxx NM  

  3 1205村山ひかり　１ 天童一中      xxx NM  

  4   35塚田ゆかり　２ 米沢三中      xxx NM  

女子   棒高跳 決勝                11月 3日　10:15

決勝

順位試順No.氏　名 所属 2m402m502m602m702m802m90記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  2   71新藤　朝美　１ 山形商業高    -  o  o  xo o  xxx2m80

  2  1  242高橋　侑希　１ 楯岡高        o  o  o  xxx 2m60

凡例: NM : 記録なし
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女子   走幅跳 決勝                11月 3日　12:20

決勝

順位試順No.氏　名 所属 １ ２ ３ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1 26  184齋藤かおり　２ 東海大山形高    5m11  5m13  5m26  5m26

+0.8+1.3+0.2+0.2
  2 23 1198清野　史子　１ 仙台大          4m96  4m92  5m08  5m08

+1.1+1.4+1.8+1.8
  3 20  363若月　ゆか　１ 九里学園高      4m90  ×  4m97  4m97

+0.6 +0.0+0.0
  4 22   45鈴木さやか　１ 山形北高        ×  4m84  4m96  4m96

+0.1+1.0+1.0
  5 24  204鈴木　　愛　２ 新庄北高        ×  4m89  ×  4m89

+0.7 +0.7
  6 21  319桑原ななえ　１ 米沢東高        4m79  4m80  ×  4m80

+0.2-0.0 -0.0
  7 19  239井上　　香　１ 楯岡高          4m67  4m59  4m46  4m67

+0.5+1.0+0.1+0.5
  8 18 1703奥山　千尋　２ 東根二中        4m13  4m37  4m51  4m51

+0.6+0.7+0.1+0.1
  9 16 1324中川　瑠実　３ 天童四中        4m38  4m25  4m46  4m46

+0.2+0.0+0.4+0.4
 10 14   21山口　怜佳　１ 米沢二中        4m22  4m42  4m33  4m42

+0.0+0.0+0.3+0.0
 11  8  165村山　　泉　２ 山本学園高      4m32  4m21  4m40  4m40

+0.5+0.1+0.8+0.8
 12  2  685村上　和沙　１ 酒田東高        4m40  4m32  4m05  4m40

+0.0+1.1+0.3+0.0
 13 17  238奥山ことは　２ 楯岡高          ×  4m39  ×  4m39

+0.0 +0.0
 14 15  185岩田　里美　２ 東海大山形高    ×  4m38  ×  4m38

+0.0 +0.0
 15 10  623長濱亜紗子　１ 酒田東高        ×  4m36  4m31  4m36

+0.7+0.3+0.7
 16 12  129木村　早智　１ 上山明新館高    4m15  4m22  4m35  4m35

+0.0+0.2+0.5+0.5
 17  7   33佐藤しおり　２ 米沢三中        4m08  3m88  3m95  4m08

+0.5+0.7+0.0+0.5
 18  3  170阿部　志帆　２ 山本学園高      3m73  3m90  3m75  3m90

+0.6+0.5+0.0+0.5
 19  5 1090国井はるか　１ 蔵王一中        3m70  3m72  3m57  3m72

+0.0+0.0+0.0+0.0
 20  4 1085町田奈緒子　２ 蔵王一中        3m33  ×  ×  3m33

+0.6 +0.6
  1  173齊藤　絵美　１ 山本学園高      ×  ×  × NM  

 25 1060公平　由里　２ 山形大          ×  ×  × NM  

  6  375舩山　理渚　１ 置賜農業高    DNS 

  9  374手塚　香織　１ 置賜農業高    DNS 

 11  372須貝　綾子　１ 置賜農業高    DNS 

 13  130佐藤　静香　１ 上山明新館高  DNS 

女子   三段跳 決勝                11月 3日　14:30

決勝

順位試順No.氏　名 所属 １ ２ ３ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  2  121山口あゆみ　２ 上山明新館高   10m77  × 10m84 10m84

+0.4  0.0 0.0
  2  1  617西田　由佳　２ 酒田東高        × 10m29  × 10m29

 0.0  0.0

凡例: NM : 記録なし ／ DNS:欠  場
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女子   砲丸投 決勝                11月 3日　 9:50

砲丸の重量　　　　4.000kg

決勝

順位試順No.氏　名 所属 １ ２ ３ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  6  160須田　麗蘭　２ 日大山形高      8m92  8m87  9m34  9m34

  2  5   42鏡　　美里　１ 山形北高        7m84  7m89  ×  7m89

  3  4  108佐々木美季　２ 寒河江高        7m10   7m10

  4  3   41早坂　美希　１ 山形北高        6m44  6m45   6m45

  1  174山王丸美穂　１ 山本学園高    DNS 

  2  175加藤　愛理　１ 山本学園高    DNS 

凡例: DNS:欠  場

女子 中学  砲丸投 決勝                11月 3日　 9:50

砲丸の重量　　　　2.721kg

決勝

順位試順No.氏　名 所属 １ ２ ３ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  5 1840大山　夏生　２ 玉野中          8m94   8m94

  2  2  220白幡　千春　１ 高畠第一中      7m41  7m39  8m17  8m17

  3  4 1601喜早未南子　２ 楯岡中          7m11  ×  7m71  7m71

  4  1  132鈴木ななみ　１ 米沢三中        5m66  6m32  6m33  6m33

  5  3 1091齋藤　　笑　１ 蔵王一中        5m99  6m15  ×  6m15
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女子   円盤投 決勝                11月 3日　13:08

円盤の重量　　　　1.000kg

決勝

順位試順No.氏　名 所属 １ ２ ３ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1 12  148岸　　春佳　２ 山形城北高     28m47  28m47

  2  8   76仁藤　天巳　１ 山形商業高     25m98  25m98

  3  1 1244佐藤　菜月　１ 米沢女短大     22m68 22m68

  4  7   78中山　彩奈　１ 山形商業高     20m98  20m98

  5  9   84武田　麻里　１ 山形商業高      ×  × 20m84 20m84

  6  6 1602滝口　千尋　２ 楯岡中         20m03   × 20m03

  7  5  416関　　奈月　１ 長井工業高     19m34  19m34

  8 10   83柴田　美翔　１ 山形商業高     19m09  ×  × 19m09

  9  3  214清藤　奈穂　１ 新庄北高        × 17m48  17m48

 10  4  343杉本　由香　２ 米沢商業高     17m35 17m35

 11 1063山中友香里　２ 米沢女短大      ×  ×  × NM  

 13  207小野ちひろ　２ 新庄北高        ×  ×  × NM  

  2  209清藤　麻美　１ 新庄北高      DNS 

凡例: NM : 記録なし ／ DNS:欠  場

女子   ハンマー投 決勝                11月 3日　14:30

ハンマーの重量　　　4.000kg

決勝

順位試順No.氏　名 所属 １ ２ ３ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  2   60森谷真理奈　３ 山形商業高     31m14  × 31m14

  2  1  634仲鉢　祥子　１ 酒田西高        × 19m88 19m88
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女子   やり投 決勝                11月 3日　11:16

やりの重量　　　　0.600kg

決勝

順位試順No.氏　名 所属 １ ２ ３ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1 13  350大河原悠希　２ 米沢中央高     29m65  －  － 29m65

  2 12  370鈴木　彩華　２ 置賜農業高     28m11  28m11

  3 11  410原田多恵子　２ 長井工業高     23m01  23m01

  4 15  209清藤　麻美　１ 新庄北高        ×  22m78 22m78

  5 10  240近藤　春香　１ 楯岡高         21m70  21m70

  6  9  411後藤　　悠　２ 長井工業高     20m04  20m04

  7  5  366髙木　悦子　１ 九里学園高      × 17m32  × 17m32

  8  6   15後藤　恵梨　２ 山形西高       16m54  16m54

  9  3  413長岡　　梓　２ 長井工業高     16m44  16m44

 10  2  804中山　南美　１ 日大山形高     16m38  ×  16m38

 11  1  256高橋　　歩　１ 楯岡高         15m99  ×  15m99

 12  4  348鈴木未希子　１ 米沢商業高      ×  15m87 15m87

  7  376町田　友美　１ 置賜農業高    DNS 

  8  377後藤　紫織　１ 置農高飯豊    DNS 

 14  149半田　萌衣　２ 山形城北高    DNS 

凡例: DNS:欠  場




